

La infrascrita Secretaria de la Junta de Gobierno de la Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados –ANDA-, **CERTIFICA:** Que en el libro de actas que lleva la Unidad de Secretaría, se encuentra el acta número CUARENTA, correspondiente a la Sesión Extraordinaria de Junta de Gobierno, celebrada el día diecinueve de agosto de dos mil once, en la cual consta el acuerdo número cuatro punto uno punto veintitrés, que literalmente dice:

“”4.1.23) A solicitud de la Comisión Evaluadora de Ofertas, se somete a consideración el Informe de Evaluación con su respectiva Acta conteniendo la Recomendación de Adjudicación de la Licitación Pública No. LP-16/2011, que se refiere al “SUMINISTRO DE ACCESORIOS Y ÚTILES DE OFICINA AÑO 2011”.

Por lo que la Junta de Gobierno, **CONSIDERANDO:**

- I. Que mediante acuerdo número 8.1.6, tomado en sesión ordinaria celebrada el día 14 de junio de 2011, la Junta de Gobierno aprobó las bases de la Licitación Pública No. LP-16/2011, que se refiere al “SUMINISTRO DE ACCESORIOS Y ÚTILES DE OFICINA AÑO 2011”.
- II. Que la convocatoria de la licitación en mención fue publicada el día 08 de julio de 2011, en los periódicos de circulación nacional, El Diario de Hoy y La Prensa Gráfica, e igualmente fue publicada en la página Web Institucional y en el Módulo de Divulgación de COMPRASAL del Ministerio de Hacienda.
- III. Que los días 08 y 11 de julio del corriente año, se efectuó la venta y el retiro de las Bases.
- IV. Que el día 09 de agosto de 2011, se efectuó la recepción y apertura de ofertas. A continuación se detallan las empresas que presentaron ofertas, el monto de cada una de ellas y sus respectivas Garantías de Mantenimiento de Oferta.

No. DE OFERTA	OFERENTE	MONTO DE LA OFERTA EN US\$ (IVA INCLUIDO)
1	PAPELERA SAN REY, S.A. DE C.V.	\$ 105,999.97
2	BETO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	\$ 46,138.66
3	LIBRERÍA CERVANTES, S.A. DE C.V	\$ 55,146.45
4	NOE ALBERTO GUILLEN/LIBRERIA Y PAPELERIA LA NUEVA SAN SALVADOR	\$ 94,522.26

- V. Que mediante acuerdo número 73 del libro 3 de Presidencia, de fecha 25 de julio de 2011, fue nombrada la Comisión Evaluadora de Ofertas.
- VI. Que la Comisión Evaluadora de Ofertas, en el ejercicio de sus funciones y de acuerdo a lo establecido en la Parte II SE-01, “Sistema de Evaluación de Ofertas” de las Bases de Licitación; realizó una revisión de toda la documentación que componen las ofertas a evaluar, con el objeto de verificar que su presentación fuera de acuerdo a lo especificado en dichas bases.
- VII. Que de acuerdo a lo estipulado en las Bases de Licitación la evaluación de ofertas se divide en cuatro etapas: a) Capacidad Legal, b) Capacidad Financiera, c) Oferta Técnica y d) Oferta Económica.
- VIII. Que la Comisión Evaluadora de Ofertas, luego de analizar las diferentes ofertas presentadas y que a su vez superaron cada una de las etapas establecidas, y de conformidad a los artículos 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública, recomienda mediante acta de las catorce horas con

treinta minutos del día 18 de agosto de 2011, se adjudique de forma parcial la Licitación Pública No. LP-16/2011, que se refiere al "Suministro de Accesorios y Útiles de Oficina año 2011", de la siguiente manera: a) A la Sociedad PAPELERA SAN REY, S.A. DE C.V., por la cantidad de CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON TREINTA Y UN CENTAVOS (\$59,993.31), dicho monto incluye el Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la Prestación de Servicios, desglosado de la siguiente manera:

LOTE	REGION	ITEMS OFERTADOS	ITEMS ADJUDICADOS	MONTO ADJUDICADO
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	230	159	\$ 43,073.18
II	REGION METROPOLITANA	73	30	\$ 1,772.81
III	REGION CENTRAL	100	68	\$ 3,707.09
IV	REGION OCCIDENTAL	100	68	\$ 6,651.04
V	REGION ORIENTAL	114	76	\$ 4,789.19
TOTAL GENERAL				\$ 59,993.31

Detalle:

LICITACION PUBLICA LP16-/2011					
LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA					
PAPELERA SAN REY					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
3	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	CU	250	\$ 1.18	\$ 295.00
4	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	CU	200	\$ 1.18	\$ 236.00
10	ARCHIVO METALICOS	CU	2	\$ 250.00	\$ 500.00
11	ARILLOS PLASTICOS DE 1 1/2"	CU	335	\$ 0.23	\$ 77.05
12	ARILLOS PLASTICOS DE 1 1/4"	CU	120	\$ 0.21	\$ 25.20
13	ARILLOS PLASTICOS DE 1 1/8"	CU	200	\$ 0.21	\$ 42.00
14	ARILLOS PLASTICOS DE 1"	CU	255	\$ 0.17	\$ 43.35
15	ARILLOS PLASTICOS DE 1/2"	CU	420	\$ 0.12	\$ 50.40
16	ARILLOS PLASTICOS DE 2"	CU	240	\$ 0.28	\$ 67.20
17	ARILLOS PLASTICOS DE 3/4"	CU	120	\$ 0.10	\$ 12.00
19	ARILLOS PLASTICOS DE 5/16"	CU	140	\$ 0.09	\$ 12.60
22	ARILLOS PLASTICOS DE 7/8"	CU	90	\$ 0.13	\$ 11.70
24	ARILLOS PLASTICOS DE 1 3/4"	CU	25	\$ 0.25	\$ 6.25
26	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	500	\$ 1.70	\$ 850.00
27	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	50	\$ 1.70	\$ 85.00
29	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	200	\$ 1.80	\$ 360.00
30	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	125	\$ 1.80	\$ 225.00
31	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.80	\$ 180.00
37	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	CU	2164	\$ 0.06	\$ 129.84
38	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	CU	1758	\$ 0.03	\$ 52.74
39	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	CU	388	\$ 0.06	\$ 23.28
40	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	CU	1588	\$ 0.06	\$ 95.28
41	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	CU	1671	\$ 0.03	\$ 50.13
42	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	CU	4198	\$ 0.04	\$ 167.92
43	BORRADOR DE ESCOBILLA	CU	155	\$ 0.72	\$ 111.60
45	BORRADOR PARA MAQUINA NAKAJIMA	CU	75	\$ 0.23	\$ 17.25
46	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	CU	28	\$ 1.00	\$ 28.00
47	BORRADOR TIPO LAPIZ	CU	153	\$ 0.35	\$ 53.55
48	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO	CU	87	\$ 1.25	\$ 108.75
50	CAJAS DE CRAYOLAS P/TOPOGRAFIA	CAJA	8	\$ 7.85	\$ 62.80
51	CALCULADORA CIENTIFICA	CU	20	\$ 5.20	\$ 104.00
52	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	CU	97	\$ 3.70	\$ 358.90
53	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	CU	3	\$ 27.50	\$ 82.50
57	CARTULINA DE DIVERSOS COLORES	PLIEGO	100	\$ 0.18	\$ 18.00
59	CD REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	126	\$ 11.88	\$ 1,496.88
60	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	CU	209	\$ 0.28	\$ 58.52
61	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	CU	512	\$ 0.28	\$ 143.36
62	CINTA ADHESIVA DE 2"	CU	289	\$ 0.24	\$ 69.36
63	CINTA ADHESIVA MAGICA	CU	100	\$ 1.13	\$ 113.00
64	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	CU	669	\$ 1.13	\$ 755.97
65	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	CU	329	\$ 0.24	\$ 78.96
67	CINTA CORRECTORA KORES No.96	CU	6	\$ 0.23	\$ 1.38
68	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA BROTHER GX 6750	CU	18	\$ 0.23	\$ 4.14
69	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA FACIT 360	CU	121	\$ 0.23	\$ 27.83
70	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA IBM 6715	CU	6	\$ 0.23	\$ 1.38
71	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	CU	57	\$ 0.23	\$ 13.11
72	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA BROTHER GX 6750	CU	10	\$ 1.56	\$ 15.60
73	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA FACIT 360	CU	134	\$ 1.56	\$ 209.04
78	CINTA PARA CONTOMETRO	CU	1451	\$ 0.46	\$ 667.46
79	CINTA SELLADORA	CU	10	\$ 0.24	\$ 2.40
80	CINTA SELLADORA DE 2"	CU	5	\$ 0.24	\$ 1.20

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
81	CLIP BINDER PEQUEÑO	CAJA	182	\$ 0.24	\$ 43.68
82	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	181	\$ 2.16	\$ 390.96
83	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	234	\$ 0.36	\$ 84.24
84	CLIP DE MARIPOSA GIGANTE BASICO No. 2	CAJA	21	\$ 0.44	\$ 9.24
86	CLIP JUMBO	CAJA	913	\$ 0.60	\$ 547.80
87	CLIP MEDIANO	CAJA	40	\$ 0.14	\$ 5.60
88	CLIP PEQUEÑO (COLOR)	CAJA	99	\$ 0.18	\$ 17.82
89	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	968	\$ 0.10	\$ 96.80
90	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCENA	51	\$ 0.44	\$ 22.44
91	COLA BLANCA PARA MADERA	BOTE	5	\$ 6.60	\$ 33.00
92	CONTACT CLEANER	C/U	200	\$ 6.80	\$ 1,360.00
94	CORRECTOR DE AGUA	C/U	14	\$ 0.33	\$ 4.62
95	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	722	\$ 0.34	\$ 245.48
97	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL	C/U	16	\$ 0.70	\$ 11.20
98	DISKETTES	CAJA	103	\$ 1.80	\$ 185.40
99	DISPENSADOR DE BANDERITAS ADHESIVAS (MARCADOR DE PAGINA (BANDERITAS))	C/U	50	\$ 0.76	\$ 38.00
100	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	231	\$ 1.20	\$ 277.20
101	DVD + R (120 MINUTOS 4.7 GB) PAQUETE DE 25	PAQUETE	118	\$ 17.25	\$ 2,035.50
102	DVD + RW (120 MINUTOS 4.7 GB) PAQUETE DE 25	PAQUETE	12	\$ 17.25	\$ 207.00
103	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	C/U	91	\$ 6.50	\$ 591.50
104	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	C/U	170	\$ 1.40	\$ 238.00
105	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	C/U	17	\$ 22.00	\$ 374.00
107	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	426	\$ 0.62	\$ 264.12
108	FASTENER DE GUSANO	C/U	52	\$ 0.21	\$ 10.92
109	FECHADOR MEDIANO	C/U	151	\$ 1.99	\$ 300.49
110	FOLDER CON FASTENER T/CARTA	CAJA	456	\$ 5.50	\$ 2,508.00
111	FOLDER CON FASTENER TAMAÑO CARTA	C/U	10	\$ 0.22	\$ 2.20
113	FOLDER PLASTICO CON FASTENER T/CARTA	C/U	90	\$ 0.22	\$ 19.80
121	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	33	\$ 8.50	\$ 280.50
122	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	673	\$ 0.45	\$ 302.85
124	GUILLOTINA	C/U	10	\$ 114.40	\$ 1,144.00
126	LAPIZ BICOLOR	CAJA	72	\$ 0.06	\$ 4.32
127	LAPIZ GRASO	C/U	102	\$ 0.86	\$ 87.72
128	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	300	\$ 0.13	\$ 39.00
129	LIBRETAS DE CAMPO	C/U	54	\$ 4.75	\$ 256.50
131	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	C/U	800	\$ 0.31	\$ 248.00
132	LIBRETAS TOPOGRAFICAS FIELD BOOK	C/U	25	\$ 4.75	\$ 118.75
133	LIBROS DE ACTA	C/U	17	\$ 7.35	\$ 124.95
135	MINAS 0,5B	TUBO	157	\$ 0.16	\$ 25.12
137	NOTAS AUTOADHERIBLES 1/2 X 2"	PAQUETE	13	\$ 1.44	\$ 18.72
138	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 2 (PAQUETE DE 12 UNIDADES)	C/U	145	\$ 3.48	\$ 504.60
139	NOTAS AUTOADHERIBLES 653	C/U	48	\$ 0.12	\$ 5.76
142	NOTAS AUTOADHERIBLES 1,5" X 2" COLOR AMARILLO	PAQUETE	4	\$ 1.44	\$ 5.76
143	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 1.1/2" (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	74	\$ 0.60	\$ 44.40
144	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	152	\$ 1.45	\$ 220.40
145	NOTAS AUTOADHERIBLES 2X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	25	\$ 1.45	\$ 36.25
146	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	396	\$ 2.45	\$ 970.20
147	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	117	\$ 2.65	\$ 310.05
148	NOTAS AUTOADHERIBLES 4 X 6 (SURTIDO DE COLORES) (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	PAQUETE	115	\$ 6.10	\$ 701.50
149	NOTAS AUTOADHERIBLES AMARILLO RALLADO 4 X 6	PAQUETE	37	\$ 3.66	\$ 135.42
151	NOTAS AUTOADHERIBLES MARCADORES DE PAGINA (12,7 MM X 44,4MM)	PAQUETE	15	\$ 0.76	\$ 11.40
152	NOTAS AUTOADHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	43	\$ 0.76	\$ 32.68
153	NOTAS AUTODHERIBLE COLOR RALLADO 4 X 6	PAQUETE	22	\$ 3.66	\$ 80.52
154	NUMERADOR DE 7 DIGITOS	C/U	2	\$ 14.00	\$ 28.00
155	OJETES ENGOMADOS	CAJA	6	\$ 1.00	\$ 6.00

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
156	ORDER BOOK	C/U	965	\$ 0.64	\$ 617.60
158	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	373	\$ 1.75	\$ 652.75
160	PAPEL KRAFT	PLIEGO	1000	\$ 0.12	\$ 120.00
161	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	2095	\$ 0.23	\$ 481.85
162	PAPEL PARA FAX	ROLLO	110	\$ 1.49	\$ 163.90
163	PAPEL PARA FOTOGRAFIA BRILLANTE	PAQUETE	24	\$ 7.43	\$ 178.32
164	PAPEL PERIODICO TAMAÑO CARTA	RESMA	192	\$ 1.93	\$ 370.56
166	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	20	\$ 25.00	\$ 500.00
167	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA CARTONCILLO DE COLORES	C/U	12	\$ 0.10	\$ 1.20
168	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES	PAQUETE	3	\$ 6.00	\$ 18.00
169	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	C/U	576	\$ 0.12	\$ 69.12
171	PC CLEANER "ESPUMA"	C/U	200	\$ 3.50	\$ 700.00
172	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	102	\$ 0.36	\$ 36.72
173	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	163	\$ 0.61	\$ 99.43
174	PEGAMENTO EN BARRA DE 21 GRS	C/U	5	\$ 0.39	\$ 1.95
175	PEGAMENTO EN ROLLON	BOTE	41	\$ 0.39	\$ 15.99
176	PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FA 57	C/U	2	\$ 22.00	\$ 44.00
177	PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FHD332	C/U	3	\$ 22.00	\$ 66.00
178	PELICULAS PARA FAX PANASONIC KX-FHD 351	C/U	5	\$ 22.00	\$ 110.00
179	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	C/U	65	\$ 9.00	\$ 585.00
180	PERFORADORA (GRANDES 3 HOYOS)	C/U	4	\$ 36.89	\$ 147.56
181	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	5	\$ 100.00	\$ 500.00
182	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	86	\$ 1.65	\$ 141.90
183	PERFORADORA (PEQUEÑA 2 HOYOS)	C/U	128	\$ 0.72	\$ 92.16
184	PIZARRA DE CORCHO	C/U	7	\$ 60.00	\$ 420.00
191	PLUMON GRUESO	C/U	27	\$ 0.19	\$ 5.13
193	PLUMON PARA PIZARRA ACRÍLICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	185	\$ 0.28	\$ 51.80
194	PLUMON PARA PIZARRA ACRÍLICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	224	\$ 0.28	\$ 62.72
197	PLUMON PARA ROTULAR CD	C/U	12	\$ 0.59	\$ 7.08
198	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	21	\$ 0.52	\$ 10.92
206	PORTA BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	66	\$ 0.35	\$ 23.10
207	PORTAMINAS 0,5	C/U	109	\$ 0.15	\$ 16.35
208	PORTAMINAS 0,7	C/U	90	\$ 0.27	\$ 24.30
209	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	139	\$ 0.52	\$ 72.28
210	REGLAS PLASTICAS DE 30 CMS	C/U	189	\$ 0.06	\$ 11.34
211	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	132	\$ 0.08	\$ 10.56
216	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	67	\$ 2.90	\$ 194.30
218	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	8	\$ 0.06	\$ 0.48
223	SOBRE PARA CD	C/U	700	\$ 5.52	\$ 3,864.00
225	SOBRES TAMAÑO CARTA BLANCOS	C/U	1957	\$ 0.01	\$ 19.57
226	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS	C/U	4953	\$ 0.02	\$ 99.06
227	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS (SIN VENTANA)	CAJA	50	\$ 10.00	\$ 500.00
228	SUJETA DOCUMENTOS DE 3/4 PULG CAPACIDAD 40 HOJAS	CAJA	1	\$ 0.02	\$ 0.02
229	SUMADORA	UNIDAD	2	\$ 0.29	\$ 0.58
235	TIJERA ESTANDAR	C/U	219	\$ 0.38	\$ 83.22
240	TINTA PARA SELLO	C/U	400	\$ 1.13	\$ 452.00
242	TIRRO ANCHO	C/U	59	\$ 1.73	\$ 102.07
243	TIRRO DE 2"	C/U	184	\$ 1.73	\$ 318.32
244	TIRRO DE 3/4"	C/U	1021	\$ 0.45	\$ 459.45
247	VIÑETAS AUTOADHESIVAS	ROLLO	1	\$ 0.65	\$ 0.65
250	VIÑETAS AUTOADHESIVAS PARA CD'	CAJA	302	\$ 5.52	\$ 1,667.04
251	VIÑETAS CUADRADAS COLOR AZUL	ROLLO	2	\$ 0.45	\$ 0.90
252	VIÑETAS CUADRADAS COLOR ROJO	ROLLO	123	\$ 0.45	\$ 55.35
				SUB TOTAL :::::	\$ 38,117.86
				IVA :::::::::::::::	\$ 4,955.32
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 43,073.18

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.2, REGION METROPOLITANA					
PAPELERA SAN REY					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	C/U	40	\$ 1.18	\$ 47.20
3	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	30	\$ 1.70	\$ 51.00
4	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	20	\$ 1.70	\$ 34.00
8	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	800	\$ 0.06	\$ 48.00
9	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	100	\$ 0.03	\$ 3.00
10	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	200	\$ 0.06	\$ 12.00
11	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	300	\$ 0.04	\$ 12.00
12	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	10	\$ 3.70	\$ 37.00
14	CD REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	2	\$ 11.88	\$ 23.76
15	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	C/U	50	\$ 0.28	\$ 14.00
16	CINTA ADHESIVA ANCHA DE 18mm.x25	ROLLO	200	\$ 0.28	\$ 56.00
17	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	25	\$ 1.13	\$ 28.25
18	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	C/U	100	\$ 0.24	\$ 24.00
19	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	20	\$ 1.56	\$ 31.20
20	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	20	\$ 0.46	\$ 9.20
21	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	5	\$ 2.16	\$ 10.80
23	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
24	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	50	\$ 0.10	\$ 5.00
25	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	150	\$ 0.34	\$ 51.00
27	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	15	\$ 1.20	\$ 18.00
28	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	C/U	10	\$ 6.50	\$ 65.00
29	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	C/U	25	\$ 1.40	\$ 35.00
30	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	120	\$ 0.62	\$ 74.40
34	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	6	\$ 7.15	\$ 42.90
35	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	80	\$ 0.45	\$ 36.00
36	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	50	\$ 0.13	\$ 6.50
38	MINAS 0,5B	TUBO	10	\$ 0.16	\$ 1.60
39	NOTAS AUTOADHERIBLES 653	C/U	15	\$ 0.12	\$ 1.80
40	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 1.1/2" (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 0.60	\$ 9.00
41	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 1.45	\$ 21.75
42	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 2.45	\$ 36.75
43	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 2.65	\$ 39.75
44	OJETES ENGOMADOS	CAJA	5	\$ 1.00	\$ 5.00
45	ORDER BOOK	C/U	30	\$ 0.64	\$ 19.20
47	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	150	\$ 0.23	\$ 34.50
48	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	10	\$ 25.00	\$ 250.00
50	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES	COLCIBES	2	\$ 0.12	\$ 0.24
51	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	25	\$ 0.36	\$ 9.00
52	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	20	\$ 1.65	\$ 33.00
58	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	36	\$ 0.28	\$ 10.08
60	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	36	\$ 0.28	\$ 10.08
61	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	20	\$ 0.52	\$ 10.40
66	PORTAMINAS 0,5	C/U	10	\$ 0.15	\$ 1.50
67	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	25	\$ 0.52	\$ 13.00
68	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	C/U	25	\$ 0.06	\$ 1.50
73	TIRRO DE 2"	C/U	100	\$ 1.73	\$ 173.00
74	TIRRO DE 3/4"	C/U	50	\$ 0.45	\$ 22.50
				SUB TOTAL :::::	\$ 1,568.86
				IVA :::::::::::::::	\$ 203.95
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 1,772.81

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.3, REGION CENTRAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	CIU	50	\$ 1.18	\$ 59.00
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	CIU	12	\$ 1.18	\$ 14.16
7	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1"	CIU	60	\$ 0.17	\$ 10.20
8	ARILLOS PLÁSTICOS DE 3/4"	CIU	30	\$ 0.10	\$ 3.00
10	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/8"	CIU	30	\$ 0.13	\$ 3.90
11	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	200	\$ 1.70	\$ 340.00
12	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	100	\$ 1.70	\$ 170.00
13	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	10	\$ 1.80	\$ 18.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	10	\$ 1.80	\$ 18.00
18	BOLSA MANILA TAMAÑO LEGAL 8.5" X 14"	CIU	100	\$ 0.06	\$ 6.00
19	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	CIU	500	\$ 0.06	\$ 30.00
20	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	CIU	50	\$ 0.03	\$ 1.50
21	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	CIU	100	\$ 0.06	\$ 6.00
22	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	CIU	600	\$ 0.04	\$ 24.00
23	BORRADOR DE ESCOBILLA	CIU	36	\$ 0.72	\$ 25.92
25	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	CIU	10	\$ 1.00	\$ 10.00
26	BORRADOR TIPO LAPIZ	CIU	12	\$ 0.35	\$ 4.20
27	CALCULADORA CIENTIFICA	CIU	15	\$ 5.20	\$ 78.00
28	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	CIU	10	\$ 3.70	\$ 37.00
29	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	CIU	10	\$ 27.50	\$ 275.00
31	CARTULINA DE DIVERSOS COLORES	PLIEGO	100	\$ 0.18	\$ 18.00
33	CD REGRABABLE 700 MB - 80MINS2X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	10	\$ 11.88	\$ 118.80
34	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	CIU	260	\$ 0.28	\$ 72.80
35	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	CIU	160	\$ 0.28	\$ 44.80
36	CINTA ADHESIVA DE 2"	CIU	120	\$ 0.24	\$ 28.80
37	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	CIU	100	\$ 1.13	\$ 113.00
38	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	CIU	200	\$ 0.24	\$ 48.00
39	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	CIU	60	\$ 0.23	\$ 13.80
41	CLIP BINDER PEQUEÑO	CAJA	20	\$ 0.24	\$ 4.80
42	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	20	\$ 2.16	\$ 43.20
43	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	20	\$ 0.36	\$ 7.20
44	CLIP DE MARIPOSA GIGANTE BASICO No. 2	CAJA	20	\$ 0.44	\$ 8.80
45	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
46	CLIP PEQUEÑO (COLOR)	CAJA	100	\$ 1.18	\$ 118.00
47	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	200	\$ 0.10	\$ 20.00
48	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCENA	10	\$ 0.44	\$ 4.40
49	CORRECTOR TIPO LAPIZ	CIU	120	\$ 0.34	\$ 40.80
50	DISKETTES	CAJA	30	\$ 1.80	\$ 54.00
51	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	CIU	5	\$ 1.20	\$ 6.00
52	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	CIU	12	\$ 6.50	\$ 78.00
53	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	CIU	60	\$ 1.40	\$ 84.00
54	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	CIU	5	\$ 22.00	\$ 110.00
55	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	160	\$ 0.62	\$ 99.20
56	FECHADOR MEDIANO	CIU	12	\$ 1.99	\$ 23.88
58	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	240	\$ 0.45	\$ 108.00
59	LAPIZ BICOLOR	CAJA	10	\$ 0.06	\$ 0.60
60	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	140	\$ 0.13	\$ 18.20
62	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	CIU	120	\$ 0.31	\$ 37.20
63	MINAS 0.5B	TUBO	20	\$ 0.16	\$ 3.20

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.3, REGION CENTRAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE	CANTIDAD	PAPELERA SAN	VALOR TOTAL
		MEDIDA		REY	PAPELERA SAN REY
64	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 1.45	\$ 21.75
65	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	25	\$ 2.45	\$ 61.25
66	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	10	\$ 2.65	\$ 26.50
67	ORDER BOOK	C/U	200	\$ 0.64	\$ 128.00
68	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	12	\$ 1.75	\$ 21.00
70	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	100	\$ 0.23	\$ 23.00
71	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	60	\$ 0.36	\$ 21.60
72	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	C/U	12	\$ 9.00	\$ 108.00
73	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	36	\$ 1.65	\$ 59.40
78	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	80	\$ 0.28	\$ 22.40
79	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	80	\$ 0.28	\$ 22.40
85	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	50	\$ 0.52	\$ 26.00
86	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	15	\$ 0.05	\$ 0.75
88	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	5	\$ 2.90	\$ 14.50
90	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	100	\$ 0.06	\$ 6.00
93	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS(SIN VENTANA)	CAJA	2	\$ 10.00	\$ 20.00
98	TUJERA ESTANDAR	C/U	60	\$ 0.38	\$ 22.80
101	TIRRO DE 2"	C/U	30	\$ 1.73	\$ 51.90
102	TIRRO DE 3/4"	C/U	160	\$ 0.45	\$ 72.00
				SUB TOTAL	\$ 3,280.61
				IVA	\$ 426.48
				TOTAL	\$ 3,707.09

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL					
PAPELERA SAN REY					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	AGENDA DE BOLSILLO	C/U	50	\$ 10.00	\$ 500.00
4	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1 1/2"	C/U	10	\$ 0.23	\$ 2.30
5	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1"	C/U	10	\$ 0.17	\$ 1.70
6	ARILLOS PLÁSTICOS DE 2"	C/U	10	\$ 0.28	\$ 2.80
10	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	8	\$ 1.70	\$ 13.60
11	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	300	\$ 1.70	\$ 510.00
15	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	570	\$ 0.06	\$ 34.20
16	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	470	\$ 0.03	\$ 14.10
17	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	470	\$ 0.06	\$ 28.20
18	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	C/U	155	\$ 0.03	\$ 4.65
19	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	645	\$ 0.04	\$ 25.80
20	BORRADOR DE ESCOBILLA	C/U	30	\$ 0.72	\$ 21.60
23	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	C/U	5	\$ 1.00	\$ 5.00
25	BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	65	\$ 0.35	\$ 22.75
29	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	1	\$ 3.70	\$ 3.70
33	CINTA ADHESIVA DE 2"	C/U	210	\$ 0.24	\$ 50.40
34	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	142	\$ 1.13	\$ 160.46
35	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	15	\$ 0.23	\$ 3.45
36	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	12	\$ 0.48	\$ 5.52
37	CLIP BINDER PEQUEÑO	CAJA	50	\$ 0.24	\$ 12.00
38	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	30	\$ 2.16	\$ 64.80
39	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	20	\$ 0.36	\$ 7.20
40	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
41	CLIP PEQUEÑO (COLOR)	CAJA	10	\$ 0.18	\$ 1.80
42	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	100	\$ 0.10	\$ 10.00
43	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	262	\$ 0.34	\$ 89.08
44	CUADERNO PEQUEÑO RAYADO	C/U	20	\$ 0.59	\$ 11.80
45	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	3	\$ 1.20	\$ 3.60
47	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	C/U	12	\$ 22.00	\$ 264.00
48	FASTENER (STANDARD)	CAJA	150	\$ 0.62	\$ 93.00
49	FECHADOR MEDIANO	C/U	3	\$ 1.99	\$ 5.97
51	FOLDER PLASTICO CON FASTENER T/CARTA	C/U	12	\$ 0.22	\$ 2.64
55	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	85	\$ 8.50	\$ 722.50
56	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	406	\$ 0.45	\$ 182.70
58	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	300	\$ 0.13	\$ 39.00
60	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	C/U	200	\$ 0.31	\$ 62.00
61	MINAS 0.5B	TUBO	25	\$ 0.16	\$ 4.00
63	NOTAS AUTODHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	180	\$ 2.45	\$ 441.00
64	NOTAS AUTODHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	174	\$ 0.76	\$ 132.24
65	OJETES ENGOMADOS	CAJA	12	\$ 1.00	\$ 12.00
66	ORDER BOOK	C/U	339	\$ 0.64	\$ 216.96
67	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$ 1.75	\$ 17.50
69	PAPEL FOTOGRAFICO	PAQUETE	2	\$ 7.43	\$ 14.86
70	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	22	\$ 0.23	\$ 5.06
71	PAPELERA ACRILICA DE 2 DEPOSITOS	C/U	10	\$ 14.70	\$ 147.00
72	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	5	\$ 25.00	\$ 125.00
73	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	C/U	3	\$ 0.12	\$ 0.36
74	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	11	\$ 0.36	\$ 3.96
75	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	12	\$ 0.61	\$ 7.32
76	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	13	\$ 100.00	\$ 1,300.00
77	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	30	\$ 1.65	\$ 49.50
78	PERFORADORA (PEQUEÑA 2 HOYOS)	C/U	6	\$ 0.72	\$ 4.32
84	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	24	\$ 0.28	\$ 6.72
85	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	94	\$ 0.28	\$ 26.32

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL					
PAPELERA SAN REY					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
91	PORTA BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	50	\$ 0.35	\$ 17.50
92	PORTAMINAS 0,5	C/U	159	\$ 0.15	\$ 23.85
93	PORTAMINAS 0,7	C/U	30	\$ 0.27	\$ 8.10
94	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	53	\$ 0.52	\$ 27.56
95	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	C/U	50	\$ 0.06	\$ 3.00
96	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	30	\$ 0.08	\$ 2.40
100	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	2	\$ 2.90	\$ 5.80
102	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	30	\$ 0.06	\$ 1.80
104	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS (SIN VENTANA)	CAJA	2	\$ 10.00	\$ 20.00
108	TIJERA ESTANDAR	C/U	38	\$ 0.38	\$ 14.44
110	TIRRO ANCHO	C/U	15	\$ 1.73	\$ 25.95
111	TIRRO DE 2"	C/U	18	\$ 1.73	\$ 31.14
112	TIRRO DE 3/4"	C/U	256	\$ 0.45	\$ 115.20
113	VINETAS CUADRADAS COLOR ROJO	ROLLO	6	\$ 0.45	\$ 2.70
				SUB TOTAL	\$ 5,885.88
				IVA	\$ 765.16
				TOTAL	\$ 6,651.04

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.5, REGION ORIENTAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	C/U	50	\$ 1.18	\$ 59.00
3	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	C/U	25	\$ 1.18	\$ 29.50
8	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	103	\$ 1.70	\$ 175.10
9	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	5	\$ 1.70	\$ 8.50
10	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	80	\$ 1.80	\$ 144.00
11	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	60	\$ 1.80	\$ 108.00
12	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR ROJO	CAJA	50	\$ 1.80	\$ 90.00
16	BOLSA MANILA TAMAÑO LEGAL 8.5" X 14"	C/U	250	\$ 0.06	\$ 15.00
17	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	825	\$ 0.06	\$ 49.50
18	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	450	\$ 0.03	\$ 13.50
19	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	C/U	300	\$ 0.06	\$ 18.00
20	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	330	\$ 0.06	\$ 19.80
21	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	C/U	450	\$ 0.03	\$ 13.50
22	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	400	\$ 0.04	\$ 16.00
23	BORRADOR DE GOMA	C/U	218	\$ 0.06	\$ 13.08
24	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	C/U	8	\$ 1.00	\$ 8.00
25	BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	53	\$ 0.35	\$ 18.55
26	CALCULADORA CIENTIFICA	C/U	5	\$ 5.20	\$ 26.00
27	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	25	\$ 3.70	\$ 92.50
28	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	C/U	4	\$ 27.50	\$ 110.00
30	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	C/U	48	\$ 0.28	\$ 13.44
31	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	C/U	44	\$ 0.28	\$ 12.32
32	CINTA ADHESIVA DE 2"	C/U	13	\$ 0.24	\$ 3.12
33	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	12	\$ 1.13	\$ 13.56
34	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	C/U	17	\$ 0.24	\$ 4.08
36	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	40	\$ 0.46	\$ 18.40
37	CLIP JUNBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
38	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	200	\$ 0.10	\$ 20.00
39	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCEENA	40	\$ 0.44	\$ 17.60
40	CORRECTOR TIPO LAPIZ	CAJ	196	\$ 0.34	\$ 66.64
41	CUADERNO DE ESPIRAL #1	C/U	37	\$ 0.74	\$ 27.38
42	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL	C/U	2	\$ 0.70	\$ 1.40
43	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	3	\$ 1.20	\$ 3.60
44	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	C/U	14	\$ 6.50	\$ 91.00
45	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	C/U	41	\$ 1.40	\$ 57.40
46	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	C/U	3	\$ 22.00	\$ 66.00
48	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	80	\$ 0.62	\$ 49.60
50	FOLDER PLASTICO CON FASTENER T/CARTA	C/U	125	\$ 0.22	\$ 27.50
54	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	10	\$ 7.15	\$ 71.50
55	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	10	\$ 8.50	\$ 85.00
56	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	208	\$ 0.45	\$ 93.60
57	GUILLOTINA	C/U	4	\$ 114.40	\$ 457.60
59	LAPIZ BICOLOR	CAJA	50	\$ 0.06	\$ 3.00
60	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	200	\$ 0.13	\$ 26.00
61	LIBRETAS DE CAMPO	C/U	14	\$ 4.75	\$ 66.50
63	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	C/U	50	\$ 0.31	\$ 15.50
64	LIBROS DE ACTA	C/U	19	\$ 7.35	\$ 139.65
65	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 2" (PAQUETE DE 12 UNIDADES)	C/U	31	\$ 3.48	\$ 107.88
66	NOTAS AUTOADHERIBLES AMARILLO RALLADO 4 X 6	PAQUETE	57	\$ 3.66	\$ 208.62
67	NOTAS AUTOADHERIBLES MARCADORES DE PAGINA (12,7 MM X 44,4MM)	PAQUETE	65	\$ 0.76	\$ 49.40
68	NOTAS AUTOADHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	20	\$ 0.76	\$ 15.20
69	NUMERADOR DE 7 DIGITOS	C/U	1	\$ 14.00	\$ 14.00

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.5, REGION ORIENTAL					
PAPELERA SAN REY					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
70	ORDER BOOK	C/U	57	\$ 0.64	\$ 36.48
71	PAPEL FOTOGRAFICO	PAQUETE	3	\$ 7.43	\$ 22.29
72	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	75	\$ 0.23	\$ 17.25
73	PAPEL PARA FAX	ROLLO	50	\$ 1.49	\$ 74.50
75	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	C/U	2	\$ 0.12	\$ 0.24
77	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	44	\$ 0.61	\$ 26.84
78	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	C/U	23	\$ 9.00	\$ 207.00
79	PERFORADORA (GRANDES 3 HOYOS)	C/U	2	\$ 36.89	\$ 73.78
86	PLUMON GRUESO	C/U	80	\$ 0.19	\$ 15.20
87	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	28	\$ 0.28	\$ 7.84
88	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	38	\$ 0.28	\$ 10.64
99	PORTAMINAS 0,7	C/U	12	\$ 0.27	\$ 3.24
100	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	21	\$ 0.52	\$ 10.92
101	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	C/U	80	\$ 0.06	\$ 4.80
103	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	18	\$ 2.90	\$ 52.20
105	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	75	\$ 0.06	\$ 4.50
106	SOBRE PARA CD	C/U	100	\$ 5.52	\$ 552.00
107	SOBRES TAMAÑO CARTA BLANCOS	C/U	200	\$ 0.01	\$ 2.00
108	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS	C/U	100	\$ 0.02	\$ 2.00
109	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS (SIN VENTANA)	CAJA	4	\$ 10.00	\$ 40.00
113	TIJERA ESTANDAR	C/U	24	\$ 0.38	\$ 9.12
118	TIRRO ANCHO	C/U	14	\$ 1.73	\$ 24.22
119	TIRRO DE 2"	C/U	23	\$ 1.73	\$ 39.79
120	TIRRO DE 3/4"	C/U	83	\$ 0.45	\$ 37.35
				SUB TOTAL :::::	\$ 4,238.22
				IVA :::::::::::::::	\$ 550.97
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 4,789.19

b) A la Empresa BETO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. por la cantidad de VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS, (\$24,768.42) dicho monto incluye el Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la Prestación de Servicios, desglosado de la siguiente manera:

LOTE	REGION	ITEMS OFERTADOS	ITEMS ADJUDICADOS	MONTO ADJUDICADO
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	130	76	\$ 17,854.47
II	REGION METROPOLITANA	43	26	\$ 1,696.14
III	REGION CENTRAL	58	33	\$ 2,094.59
IV	REGION OCCIDENTAL	62	37	\$ 1,660.12
V	REGION ORIENTAL	58	41	\$ 1,463.10
TOTAL GENERAL				\$ 24,768.42

Detalle

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
1	AGENDA EJECUTIVA	C/U	25	\$ 6.20	\$ 155.00
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR ROJA	C/U	4	\$ 0.79	\$ 3.16
5	ANILLADORA	C/U	18	\$ 177.00	\$ 3,186.00
6	ANILLADORA ELECTRICA	UNIDAD	1	\$ 69.03	\$ 69.03
7	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	2500	\$ 1.19	\$ 2,975.00
8	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	99	\$ 1.11	\$ 109.89
9	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 1.31	\$ 655.00
18	ARILLOS PLÁSTICOS DE 3/8"	C/U	367	\$ 0.21	\$ 77.07
20	ARILLOS PLÁSTICOS DE 5/8"	C/U	100	\$ 0.14	\$ 14.00
21	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/16"	C/U	130	\$ 0.10	\$ 13.00
23	ARILLOS PLÁSTICOS DE 9/16"	C/U	100	\$ 0.14	\$ 14.00
25	ARILLOS PLASTICOS DE 1/4"	C/U	50	\$ 0.12	\$ 6.00
28	BANDEJA	C/U	10	\$ 7.08	\$ 70.80
32	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	250	\$ 0.75	\$ 187.50
33	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	150	\$ 0.75	\$ 112.50
34	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.07	\$ 107.00
44	BORRADOR DE GOMA	C/U	471	\$ 0.06	\$ 28.26
55	CARPETAS COLGANTES T/CARTA	CAJA	300	\$ 5.93	\$ 1,779.00
56	CARPETAS COLGANTES T/OFCIO	C/U	800	\$ 0.24	\$ 192.00
58	CD NO REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	105	\$ 9.74	\$ 1,022.70
66	CINTA BICOLOR PARA MAQUINA. ESC. MANUAL	C/U	42	\$ 0.48	\$ 20.16
74	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA IBM 6715	C/U	5	\$ 2.54	\$ 12.70
75	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA KORES 188	C/U	8	\$ 1.19	\$ 9.52
76	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	49	\$ 1.19	\$ 58.31
77	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AX 200	C/U	10	\$ 1.19	\$ 11.90
85	CLIP DE MARIPOSA MEDIANO	CAJA	34	\$ 0.55	\$ 18.70
93	CONTOMETROS DE CINTA	C/U	45	\$ 30.98	\$ 1,394.10
96	CUADERNO DE ESPIRAL #1	C/U	58	\$ 0.62	\$ 35.96
106	ESCALIMETRO	C/U	6	\$ 1.77	\$ 10.62
112	FOLDER DE ACORDEÓN PLÁSTICO	C/U	10	\$ 4.43	\$ 44.30
114	FOLDER PLASTICO TRANSPARENTE TIPO BOLSA	C/U	40	\$ 0.41	\$ 16.40
115	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	10000	\$ 0.04	\$ 400.00
116	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	1000	\$ 0.07	\$ 70.00
117	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	8000	\$ 0.05	\$ 400.00
119	FOLDER TAMAÑO OFICIO VARIOS COLORES	C/U	100	\$ 0.07	\$ 7.00
120	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	46	\$ 1.01	\$ 46.46
123	GRAPAS INDUSTRIALES 1/4"	CAJA	4	\$ 0.45	\$ 1.80
130	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	297	\$ 0.75	\$ 222.75
134	LUPA PARA USO DE OFICINA	C/U	6	\$ 1.93	\$ 11.58
136	MINAS 0,7B	TUBO	107	\$ 0.22	\$ 23.54
159	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	21	\$ 1.61	\$ 33.81
185	PLUMILLA ROJA 0,2	C/U	16	\$ 0.36	\$ 5.76
186	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	708	\$ 0.18	\$ 127.44
187	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	337	\$ 0.18	\$ 60.66
188	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	216	\$ 0.18	\$ 38.88
189	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	224	\$ 0.18	\$ 40.32
190	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	376	\$ 0.18	\$ 67.68
192	PLUMON PARA FOAMY	C/U	12	\$ 0.63	\$ 7.56
195	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	110	\$ 0.18	\$ 19.80
196	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	33	\$ 0.18	\$ 5.94
199	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	186	\$ 0.18	\$ 33.48
200	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	173	\$ 0.18	\$ 31.14

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
201	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	24	\$ 0.63	\$ 15.12
202	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	430	\$ 0.18	\$ 77.40
203	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	189	\$ 0.18	\$ 34.02
204	PLUMON PERMANENTE COLOR VERDE	C/U	22	\$ 0.18	\$ 3.96
205	PLUMON PUNTO FINO (DIFERENTES COLORES)	C/U	10	\$ 0.36	\$ 3.60
212	REVISTERO PLASTICO	C/U	1	\$ 2.30	\$ 2.30
213	RODILLOS IR 40 T, PARA CALCULADORAS	C/U	15	\$ 1.77	\$ 26.55
214	SACAGRAPAS	C/U	342	\$ 0.33	\$ 112.86
217	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	47	\$ 14.66	\$ 689.02
219	SELLO FECHADOR ESTANDAR	C/U	67	\$ 0.53	\$ 35.51
220	SELLO FECHADOR PEQUEÑO	C/U	4	\$ 0.53	\$ 2.12
221	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	516	\$ 0.34	\$ 175.44
222	SILICON EN BARRA	C/U	12	\$ 0.07	\$ 0.84
230	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	60	\$ 0.74	\$ 44.40
231	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	32	\$ 0.75	\$ 24.00
232	TABLA PLASTICA ACCOCRIP	C/U	5	\$ 1.08	\$ 5.40
233	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	32	\$ 0.30	\$ 9.60
234	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	995	\$ 0.27	\$ 268.65
236	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	15	\$ 0.31	\$ 4.65
237	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	200	\$ 0.31	\$ 62.00
238	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR ROJO	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
239	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR VERDE	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
246	TRITURADORA DE PAPEL	UNIDAD	1	\$ 89.00	\$ 89.00
254	VINETAS RECTANGULAR EN ROLLO	ROLLO	20	\$ 0.89	\$ 17.80
				SUB TOTAL :::::	\$ 15,800.42
				IVA :::::::::::::::	\$ 2,054.05
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 17,854.47

LICITACION PUBLICA LP-162011

LOTE No.2, REGION METROPOLITANA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
2	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 1.31	\$ 655.00
5	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	300	\$ 0.75	\$ 225.00
6	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	200	\$ 0.75	\$ 150.00
7	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.07	\$ 107.00
13	CD NO REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	2	\$ 9.74	\$ 19.48
22	CLIP DE MARIPOSA MEDIANO	CAJA	10	\$ 0.55	\$ 5.50
26	CUARDERNO DE ESPIRAL #1	C/U	10	\$ 0.62	\$ 6.20
31	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	2000	\$ 0.04	\$ 80.00
32	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	400	\$ 0.07	\$ 28.00
33	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 0.05	\$ 25.00
37	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	50	\$ 0.75	\$ 37.50
49	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES	PAQUETE	1	\$ 4.00	\$ 4.00
53	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
54	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
55	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	48	\$ 0.18	\$ 8.64
56	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	12	\$ 0.18	\$ 2.16
57	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
59	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	36	\$ 0.18	\$ 6.48
62	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	92	\$ 0.18	\$ 16.56
63	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	20	\$ 0.63	\$ 12.60
64	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
65	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
69	SACAGRAPAS	C/U	30	\$ 0.33	\$ 9.90
70	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	15	\$ 0.75	\$ 11.25
71	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	30	\$ 0.30	\$ 9.00
72	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
				SUB TOTAL :::::	\$ 1,501.01
				IVA :::::::::::::::	\$ 195.13
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 1,696.14

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.3, REGION CENTRAL

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
3	ANILLADORA	C/U	2	\$ 177.00	\$ 354.00
4	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	340	\$ 1.19	\$ 404.60
5	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	24	\$ 1.11	\$ 26.64
6	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	120	\$ 1.31	\$ 157.20
9	ARILLOS PLÁSTICOS DE 5/8"	C/U	40	\$ 0.14	\$ 5.60
15	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
16	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	60	\$ 0.75	\$ 45.00
17	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	30	\$ 1.07	\$ 32.10
24	BORRADOR DE GOMA	C/U	260	\$ 0.06	\$ 15.60
30	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	500	\$ 0.24	\$ 120.00
32	CD NO REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	20	\$ 9.74	\$ 194.80
57	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	1500	\$ 0.04	\$ 60.00
61	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	60	\$ 0.75	\$ 45.00
69	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	6	\$ 1.61	\$ 9.66
74	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
75	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
76	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
77	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
80	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
81	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	40	\$ 0.18	\$ 7.20
82	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
83	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
84	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
87	SACAGRAPAS	C/U	48	\$ 0.33	\$ 15.84
89	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	5	\$ 14.66	\$ 73.30
91	SELLO FECHADOR ESTANDAR	C/U	12	\$ 0.54	\$ 6.48
92	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	60	\$ 0.34	\$ 20.40
94	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	20	\$ 0.74	\$ 14.80
95	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	24	\$ 0.75	\$ 18.00
96	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	10	\$ 0.30	\$ 3.00
97	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	60	\$ 0.27	\$ 16.20
99	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	12	\$ 0.31	\$ 3.72
100	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	48	\$ 0.31	\$ 14.88
				SUB TOTAL	\$ 1,853.62
				IVA	\$ 240.97
				TOTAL	\$ 2,094.59

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
2	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	230	\$ 1.19	\$ 273.70
3	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	201	\$ 1.31	\$ 263.31
7	ARILLOS PLÁSTICOS DE 5/8"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
8	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/16"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
9	ARILLOS PLÁSTICOS DE 9/16"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
12	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	150	\$ 0.75	\$ 112.50
13	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	30	\$ 1.07	\$ 32.10
21	BORRADOR DE GOMA	C/U	50	\$ 0.06	\$ 3.00
22	BORRADOR PARA MAQUINA IBM 82-C	C/U	48	\$ 0.18	\$ 8.64
28	CAJAS DE CRAYOLAS PITOPOGRAFIA	CAJA	5	\$ 1.00	\$ 5.00
30	CARPETAS COLGANTES TICARTA	CAJA	10	\$ 5.93	\$ 59.30
31	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	500	\$ 0.24	\$ 120.00
50	FOLDER DE ACORDEON DE CARTON	C/U	2	\$ 6.00	\$ 12.00
52	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	1000	\$ 0.04	\$ 40.00
53	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	100	\$ 0.07	\$ 7.00
54	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 0.05	\$ 25.00
59	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	30	\$ 0.75	\$ 22.50
62	NAVAJAS DE CORTÉ DE PAPEL	C/U	30	\$ 1.23	\$ 36.90
68	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	25	\$ 1.61	\$ 40.25
79	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	81	\$ 0.18	\$ 14.58
80	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
81	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
82	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	54	\$ 0.18	\$ 9.72
83	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	79	\$ 0.18	\$ 14.22
86	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	24	\$ 0.18	\$ 4.32
87	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	268	\$ 0.18	\$ 48.24
88	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	218	\$ 0.18	\$ 39.24
89	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	191	\$ 0.18	\$ 34.38
90	PLUMON PERMANENTE PUNTO FINO ROTULADORES COLOR NEGRO	C/U	6	\$ 0.36	\$ 2.16
98	SACAGRAPAS	C/U	53	\$ 0.33	\$ 17.49
101	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	4	\$ 14.66	\$ 58.64
103	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	150	\$ 0.34	\$ 51.00
105	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	3	\$ 0.74	\$ 2.22
106	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	5	\$ 0.30	\$ 1.50
107	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	50	\$ 0.27	\$ 13.50
109	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	12	\$ 0.31	\$ 3.72
				SUB TOTAL	\$ 1,469.13
				IVA	\$ 190.99
				TOTAL	\$ 1,660.12

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.5, REGION ORIENTAL					
BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR ROJA	C/U	15	\$ 0.79	\$ 11.85
4	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR VERDE	C/U	10	\$ 0.79	\$ 7.90
5	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	360	\$ 1.19	\$ 428.40
6	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	25	\$ 1.11	\$ 27.75
7	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	35	\$ 1.31	\$ 45.85
13	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	100	\$ 0.75	\$ 75.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
15	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	60	\$ 1.07	\$ 64.20
29	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	15	\$ 0.24	\$ 3.60
35	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA IBM 6715	C/U	3	\$ 0.18	\$ 0.54
49	FECHADOR MEDIANO	C/U	8	\$ 0.53	\$ 4.24
51	FOLDER PLASTICO TRANSPARENTE TIPO BOLSA	C/U	2	\$ 0.41	\$ 0.82
52	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	800	\$ 0.04	\$ 32.00
53	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	400	\$ 0.05	\$ 20.00
62	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	50	\$ 0.75	\$ 37.50
74	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	9	\$ 11.51	\$ 103.59
80	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	2	\$ 82.30	\$ 164.60
81	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	50	\$ 0.18	\$ 9.00
82	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
83	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	37	\$ 0.18	\$ 6.66
84	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
85	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
89	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	28	\$ 0.18	\$ 5.04
90	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	16	\$ 0.18	\$ 2.88
91	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	6	\$ 0.53	\$ 3.18
92	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	75	\$ 0.18	\$ 13.50
93	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	15	\$ 0.63	\$ 9.45
94	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	39	\$ 0.18	\$ 7.02
95	PLUMON PERMANENTE COLOR PLATEADO	C/U	20	\$ 0.63	\$ 12.60
96	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	74	\$ 0.18	\$ 13.32
97	PLUMON PERMANENTE PUNTO FINO ROTULADOR COLOR NEGRO	C/U	24	\$ 0.36	\$ 8.64
98	PLUMON PUNTO FINO DIFERENTES COLORES	C/U	62	\$ 0.36	\$ 22.32
102	SACAGRAPAS	C/U	46	\$ 0.33	\$ 15.18
104	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	1	\$ 14.66	\$ 14.66
110	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	25	\$ 0.74	\$ 18.50
111	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	1	\$ 0.75	\$ 0.75
112	TARJETERO	C/U	2	\$ 5.76	\$ 11.52
114	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	18	\$ 0.31	\$ 5.58
115	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	28	\$ 0.31	\$ 8.68
116	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR ROJO	BOTE	8	\$ 0.31	\$ 2.48
117	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR VERDE	BOTE	8	\$ 0.31	\$ 2.48
				SUB TOTAL	\$ 1,294.78
				IVA	\$ 168.32
				TOTAL	\$ 1,463.10

c) Declarar Desiertos los ítems detallados a continuación, por no recibir ofertas por parte de ambas empresas en cada uno de los cinco lotes.

LOTE	REGION	ITEMS NO OFERTADOS
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	19
II	REGION METROPOLITANA	1
III	REGION CENTRAL	2
IV	REGION OCCIDENTAL	9
V	REGION ORIENTAL	3

DETALLE:

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
35	BOLSA DE PAPEL KRAFT	C/U	70	NO OFERTADO
36	BOLSA MANILA TAMAÑO LEGAL 8.5" X 14"	C/U	648	NO OFERTADO
49	CAJAS DE CARTON TROQUELADA	C/U	50	NO OFERTADO
54	CARATULAS PARA EXPEDIENTES DE PERSONAL	C/U	26	NO OFERTADO

118	FOLDER TAMAÑO OFICIO PLASTIFICADO DE DIVERSOS COLORES	C/U	48	NO OFERTADO
125	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	300	NO OFERTADO
140	NOTAS AUTOADHERIBLES C-435	PAQUETE	7	NO OFERTADO
141	NOTAS AUTOADHERIBLES (SEÑALADORES DE PAPEL)	PAQUETE	11	NO OFERTADO
150	NOTAS AUTOADHERIBLES FAX NOTES	PAQUETE	11	NO OFERTADO
157	PANTALLA ANTIREFLEJANTE	UNIDAD	4	NO OFERTADO
165	PAPEL TOALLA PARA LIMPIEZA DE QUIPO	PAQUETE	110	NO OFERTADO
170	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO DIFERENTES COLORES	PAQUETE	25	NO OFERTADO
215	SACAGRAPAS INDUSTRIAL	C/U	30	NO OFERTADO
224	SOBRES MEBRETADOS CON LOGO DE ANDA	C/U	500	NO OFERTADO
241	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLAS DE CAJERO	C/U	800	NO OFERTADO
245	TORRE ACRILICA ALMACENADORA DE CD	C/U	1	NO OFERTADO
248	VIÑETAS AUTOADHESIVAS "CONFIDENCIAL" DOBLES	C/U	80	NO OFERTADO
249	VIÑETAS AUTOADHESIVAS "URGENTES"	C/U	95	NO OFERTADO
253	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	68	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.2 REGION METROPOLITANA				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
46	PAPEL PARA CAJA REGISTRADORA	ROLLO	500	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.3 REGION CENTRAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
40	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA 3140 GENERICA	C/U	30	NO OFERTADO
103	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	12	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.4 REGION OCCIDENTAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
24	BORRADOR PARA PIZARRA COVENCIONAL	C/U	6	NO OFERTADO
26	BORRADOR TIPO PLUMA	C/U	15	NO OFERTADO
27	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO	C/U	150	NO OFERTADO
32	CINTA ADHESIVA DOBLE DE 1 1/16" X 1"	YARDA	20	NO OFERTADO
46	ENGRAPADORA CONVENCIONAL	C/U	60	NO OFERTADO
57	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	200	NO OFERTADO
97	ROLLO PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FA136A	CAJA	25	NO OFERTADO
99	SACAGRAPAS INDUSTRIAL	C/U	13	NO OFERTADO
114	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	20	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.5 REGION ORIENTAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
47	ESTUCHE DE RAPIDO GRAPH	C/U	1	NO OFERTADO
58	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	502	NO OFERTADO
76	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO DIFERENTES COLORES	PAQUETE	2	NO OFERTADO

Con base a lo anterior la Junta de Gobierno, **ACUERDA:**

- I. Adjudicar de forma parcial la Licitación Pública No. LP-16/2011, que se refiere al "Suministro de Accesorios y Útiles de Oficina año 2011", de la siguiente manera:
 - a) Adjudicar a la Sociedad PAPELERA SAN REY, S.A. DE C.V., por la cantidad de CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON TREINTA Y UN CENTAVOS (\$59,993.31), dicho monto incluye el Impuesto a la Transferencia de

Bienes Muebles y a la Prestación de Servicios, los lotes detallados a continuación:

LOTE	REGION	ITEMS OFERTADOS	ITEMS ADJUDICADOS	MONTO ADJUDICADO
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	230	159	\$ 43,073.18
II	REGION METROPOLITANA	73	30	\$ 1,772.81
III	REGION CENTRAL	100	68	\$ 3,707.09
IV	REGION OCCIDENTAL	100	68	\$ 6,651.04
V	REGION ORIENTAL	114	76	\$ 4,789.19
TOTAL GENERAL				\$ 59,993.31

Detalle:

UNIDAD DE LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA				
LICITACION PUBLICA LP-16/2011				
PAPELERA SAN REY				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY
3	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	C/U	250	\$ 1.18
4	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	C/U	200	\$ 1.18
10	ARCHIVO METALICOS	C/U	2	\$ 250.00
11	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1 1/2"	C/U	335	\$ 0.23
12	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1 1/4"	C/U	120	\$ 0.21
13	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1 1/8"	C/U	200	\$ 0.21
14	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1"	C/U	255	\$ 0.17
15	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1/2"	C/U	420	\$ 0.12
16	ARILLOS PLÁSTICOS DE 2"	C/U	240	\$ 0.28
17	ARILLOS PLÁSTICOS DE 3/4"	C/U	120	\$ 0.10
19	ARILLOS PLÁSTICOS DE 5/16"	C/U	140	\$ 0.09
22	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/8"	C/U	90	\$ 0.13
24	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1 3/4"	C/U	25	\$ 0.25
26	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	500	\$ 1.70
27	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	50	\$ 1.70
29	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	200	\$ 1.80
30	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	125	\$ 1.80
31	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.80
37	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	2164	\$ 0.06
38	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	1758	\$ 0.03
39	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	C/U	388	\$ 0.06
40	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	1588	\$ 0.06
41	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	C/U	1671	\$ 0.03
42	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	4198	\$ 0.04
43	BORRADOR DE ESCOBILLA	C/U	155	\$ 0.72
45	BORRADOR PARA MAQUINA NAKAJIMA	C/U	75	\$ 0.23
46	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	C/U	28	\$ 1.00
47	BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	153	\$ 0.35
48	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO	C/U	87	\$ 1.25
50	CAJAS DE CRAYOLAS P/TOPOGRAFIA	CAJA	8	\$ 7.85
51	CALCULADORA CIENTIFICA	C/U	20	\$ 5.20
52	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	97	\$ 3.70
53	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	C/U	3	\$ 27.50
57	CARTULINA DE DIVERSOS COLORES	PLIEGO	100	\$ 0.18
59	CD REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	126	\$ 11.88
60	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	C/U	209	\$ 0.28
61	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	C/U	512	\$ 0.28
62	CINTA ADHESIVA DE 2"	C/U	289	\$ 0.24
63	CINTA ADHESIVA MAGICA	C/U	100	\$ 1.13
64	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	669	\$ 1.13
65	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	C/U	329	\$ 0.24
67	CINTA CORRECTORA KORES No.96	C/U	6	\$ 0.23
68	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA BROTHER GX 6750	C/U	18	\$ 0.23
69	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA FACIT 360	C/U	121	\$ 0.23
70	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA IBM 6715	C/U	6	\$ 0.23
71	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	57	\$ 0.23
72	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA BROTHER GX 6750	C/U	10	\$ 1.56
73	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA FACIT 360	C/U	134	\$ 1.56
78	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	1451	\$ 0.46
79	CINTA SELLADORA	C/U	10	\$ 0.24
80	CINTA SELLADORA DE 2"	C/U	5	\$ 0.24

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
81	CLIP BINDER PEQUEÑO	CAJA	182	\$ 0.24	\$ 43.68
82	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	181	\$ 2.16	\$ 390.96
83	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	234	\$ 0.36	\$ 84.24
84	CLIP DE MARIPOSA GIGANTE BASICO No. 2	CAJA	21	\$ 0.44	\$ 9.24
86	CLIP JUMBO	CAJA	913	\$ 0.60	\$ 547.80
87	CLIP MEDIANO	CAJA	40	\$ 0.14	\$ 5.60
88	CLIP PEQUEÑO (COLOR)	CAJA	99	\$ 0.18	\$ 17.82
89	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	968	\$ 0.10	\$ 96.80
90	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCENA	51	\$ 0.44	\$ 22.44
91	COLA BLANCA PARA MADERA	BOTE	5	\$ 6.60	\$ 33.00
92	CONTAC CLEANER	C/U	200	\$ 6.80	\$ 1,360.00
94	CORRECTOR DE AGUA	C/U	14	\$ 0.33	\$ 4.62
95	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	722	\$ 0.34	\$ 245.48
97	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL	C/U	16	\$ 0.70	\$ 11.20
98	DISKETTES	CAJA	103	\$ 1.80	\$ 185.40
99	DISPENSADOR DE BANDERITAS ADHESIVAS (MARCADOR DE PAGINA (BANDERITAS))	C/U	50	\$ 0.76	\$ 38.00
100	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	231	\$ 1.20	\$ 277.20
101	DVD + R (120 MINUTOS 4.7 GB) PAQUETE DE 25	PAQUETE	118	\$ 17.25	\$ 2,035.50
102	DVD + RW (120 MINUTOS 4.7 GB) PAQUETE DE 25	PAQUETE	12	\$ 17.25	\$ 207.00
103	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	C/U	91	\$ 6.50	\$ 591.50
104	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	C/U	170	\$ 1.40	\$ 238.00
105	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	C/U	17	\$ 22.00	\$ 374.00
107	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	426	\$ 0.62	\$ 264.12
108	FASTENER DE GUSANO	C/U	52	\$ 0.21	\$ 10.92
109	FECHADOR MEDIANO	C/U	151	\$ 1.99	\$ 300.49
110	FOLDER CON FASTENER T/CARTA	CAJA	456	\$ 5.50	\$ 2,508.00
111	FOLDER CON FASTENER TAMAÑO CARTA	C/U	10	\$ 0.22	\$ 2.20
113	FOLDER PLASTICO CON FASTENER T/CARTA	C/U	90	\$ 0.22	\$ 19.80
121	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	33	\$ 8.50	\$ 280.50
122	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	673	\$ 0.45	\$ 302.85
124	GUILLOTINA	C/U	10	\$ 114.40	\$ 1,144.00
126	LAPIZ BICOLOR	CAJA	72	\$ 0.06	\$ 4.32
127	LAPIZ GRASO	C/U	102	\$ 0.86	\$ 87.72
128	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	300	\$ 0.13	\$ 39.00
129	LIBRETAS DE CAMPO	C/U	54	\$ 4.75	\$ 256.50
131	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	C/U	800	\$ 0.31	\$ 248.00
132	LIBRETAS TOPOGRAFICAS FIELD BOOK	C/U	25	\$ 4.75	\$ 118.75
133	LIBROS DE ACTA	C/U	17	\$ 7.35	\$ 124.95
135	MINAS 0,5B	TUBO	157	\$ 0.16	\$ 25.12
137	NOTAS AUTOADHERIBLES 1/2 X 2"	PAQUETE	13	\$ 1.44	\$ 18.72
138	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 2 (PAQUETE DE 12 UNIDADES)	C/U	145	\$ 3.48	\$ 504.60
139	NOTAS AUTOADHERIBLES 653	C/U	48	\$ 0.12	\$ 5.76
142	NOTAS AUTOADHERIBLES 1,5" X 2" COLOR AMARILLO	PAQUETE	4	\$ 1.44	\$ 5.76
143	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 1.1/2" (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	74	\$ 0.60	\$ 44.40
144	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	152	\$ 1.45	\$ 220.40
145	NOTAS AUTOADHERIBLES 2X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	25	\$ 1.45	\$ 36.25
146	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	396	\$ 2.45	\$ 970.20
147	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	117	\$ 2.65	\$ 310.05
148	NOTAS AUTOADHERIBLES 4 X 6 (SURTIDO DE COLORES) (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	PAQUETE	115	\$ 6.10	\$ 701.50
149	NOTAS AUTOADHERIBLES AMARILLO RALLADO 4 X 6	PAQUETE	37	\$ 3.66	\$ 135.42
151	NOTAS AUTOADHERIBLES MARCADORES DE PAGINA (12,7 MM X 44,4MM)	PAQUETE	15	\$ 0.76	\$ 11.40
152	NOTAS AUTOADHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	43	\$ 0.76	\$ 32.68
153	NOTAS AUTODHERIBLE COLOR RALLADO 4 X 6	PAQUETE	22	\$ 3.66	\$ 80.52
154	NUMERADOR DE 7 DIGITOS	C/U	2	\$ 14.00	\$ 28.00
155	OJETES ENGOMADOS	CAJA	6	\$ 1.00	\$ 6.00

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
156	ORDER BOOK	C/U	965	\$ 0.64	\$ 617.60
158	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	373	\$ 1.75	\$ 652.75
160	PAPEL KRAFT	PLIEGO	1000	\$ 0.12	\$ 120.00
161	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	2095	\$ 0.23	\$ 481.85
162	PAPEL PARA FAX	ROLLO	110	\$ 1.49	\$ 163.90
163	PAPEL PARA FOTOGRAFIA BRILLANTE	PAQUETE	24	\$ 7.43	\$ 178.32
164	PAPEL PERIODICO TAMAÑO CARTA	RESMA	192	\$ 1.93	\$ 370.56
166	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	20	\$ 25.00	\$ 500.00
167	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA CARTONCILLO DE COLORES	C/U	12	\$ 0.10	\$ 1.20
168	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES	PAQUETE	3	\$ 6.00	\$ 18.00
169	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	C/U	576	\$ 0.12	\$ 69.12
171	PC CLEANER "ESPUMA"	C/U	200	\$ 3.50	\$ 700.00
172	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	102	\$ 0.36	\$ 36.72
173	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	163	\$ 0.61	\$ 99.43
174	PEGAMENTO EN BARRA DE 21 GRS	C/U	5	\$ 0.39	\$ 1.95
175	PEGAMENTO EN ROLLON	BOTE	41	\$ 0.39	\$ 15.99
176	PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FA 57	C/U	2	\$ 22.00	\$ 44.00
177	PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FHD332	C/U	3	\$ 22.00	\$ 66.00
178	PELICULAS PARA FAX PANASONIC KX-FHD 351	C/U	5	\$ 22.00	\$ 110.00
179	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	C/U	65	\$ 9.00	\$ 585.00
180	PERFORADORA (GRANDES 3 HOYOS)	C/U	4	\$ 36.89	\$ 147.56
181	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	5	\$ 100.00	\$ 500.00
182	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	86	\$ 1.65	\$ 141.90
183	PERFORADORA (PEQUEÑA 2 HOYOS)	C/U	128	\$ 0.72	\$ 92.16
184	PIZARRA DE CORCHO	C/U	7	\$ 60.00	\$ 420.00
191	PLUMON GRUESO	C/U	27	\$ 0.19	\$ 5.13
193	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	185	\$ 0.28	\$ 51.80
194	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	224	\$ 0.28	\$ 62.72
197	PLUMON PARA ROTULAR CD	C/U	12	\$ 0.59	\$ 7.08
198	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	21	\$ 0.52	\$ 10.92
206	PORTA BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	66	\$ 0.35	\$ 23.10
207	PORTAMINAS 0,5	C/U	109	\$ 0.15	\$ 16.35
208	PORTAMINAS 0,7	C/U	90	\$ 0.27	\$ 24.30
209	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	139	\$ 0.52	\$ 72.28
210	REGLAS PLASTICAS DE 30 CMS	C/U	189	\$ 0.06	\$ 11.34
211	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	132	\$ 0.08	\$ 10.56
216	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	67	\$ 2.90	\$ 194.30
218	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	8	\$ 0.06	\$ 0.48
223	SOBRE PARA CD	C/U	700	\$ 5.52	\$ 3,864.00
225	SOBRES TAMAÑO CARTA BLANCOS	C/U	1957	\$ 0.01	\$ 19.57
226	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS	C/U	4953	\$ 0.02	\$ 99.06
227	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS (SIN VENTANA)	CAJA	50	\$ 10.00	\$ 500.00
228	SUJETA DOCUMENTOS DE 3/4 PULG CAPACIDAD 40 HOJAS	CAJA	1	\$ 0.02	\$ 0.02
229	SUMADORA	UNIDAD	2	\$ 0.29	\$ 0.58
235	TIJERA ESTANDAR	C/U	219	\$ 0.38	\$ 83.22
240	TINTA PARA SELLO	C/U	400	\$ 1.13	\$ 452.00
242	TIRRO ANCHO	C/U	59	\$ 1.73	\$ 102.07
243	TIRRO DE 2"	C/U	184	\$ 1.73	\$ 318.32
244	TIRRO DE 3/4"	C/U	1021	\$ 0.45	\$ 459.45
247	VIÑETAS AUTOADHESIVAS	ROLLO	1	\$ 0.65	\$ 0.65
250	VIÑETAS AUTOADHESIVAS PARA CD'	CAJA	302	\$ 5.52	\$ 1,667.04
251	VIÑETAS CUADRADAS COLOR AZUL	ROLLO	2	\$ 0.45	\$ 0.90
252	VIÑETAS CUADRADAS COLOR ROJO	ROLLO	123	\$ 0.45	\$ 55.35
				SUB TOTAL	\$ 38,117.86
				IVA	\$ 4,955.32
				TOTAL	\$ 43,073.18

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.2, REGION METROPOLITANA

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	C/U	40	\$ 1.18	\$ 47.20
3	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	30	\$ 1.70	\$ 51.00
4	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	20	\$ 1.70	\$ 34.00
8	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	800	\$ 0.06	\$ 48.00
9	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	100	\$ 0.03	\$ 3.00
10	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	200	\$ 0.06	\$ 12.00
11	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	300	\$ 0.04	\$ 12.00
12	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	10	\$ 3.70	\$ 37.00
14	CD REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	2	\$ 11.88	\$ 23.76
15	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	C/U	50	\$ 0.28	\$ 14.00
16	CINTA ADHESIVA ANCHA DE 18mm.x25	ROLLO	200	\$ 0.28	\$ 56.00
17	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	25	\$ 1.13	\$ 28.25
18	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	C/U	100	\$ 0.24	\$ 24.00
19	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	20	\$ 1.56	\$ 31.20
20	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	20	\$ 0.46	\$ 9.20
21	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	5	\$ 2.16	\$ 10.80
23	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
24	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	50	\$ 0.10	\$ 5.00
25	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	150	\$ 0.34	\$ 51.00
27	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	15	\$ 1.20	\$ 18.00
28	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	C/U	10	\$ 6.50	\$ 65.00
29	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	C/U	25	\$ 1.40	\$ 35.00
30	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	120	\$ 0.62	\$ 74.40
34	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	6	\$ 7.15	\$ 42.90
35	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	80	\$ 0.45	\$ 36.00
36	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	50	\$ 0.13	\$ 6.50
38	MINAS 0,5B	TUBO	10	\$ 0.16	\$ 1.60
39	NOTAS AUTOADHERIBLES 653	C/U	15	\$ 0.12	\$ 1.80
40	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 1.1/2" (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 0.60	\$ 9.00
41	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 1.45	\$ 21.75
42	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 2.45	\$ 36.75
43	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	15	\$ 2.65	\$ 39.75
44	OJETES ENGOMADOS	CAJA	5	\$ 1.00	\$ 5.00
45	ORDER BOOK	C/U	30	\$ 0.64	\$ 19.20
47	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	150	\$ 0.23	\$ 34.50
48	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	10	\$ 25.00	\$ 250.00
50	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	COLORES	2	\$ 0.12	\$ 0.24
51	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	25	\$ 0.36	\$ 9.00
52	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	20	\$ 1.65	\$ 33.00
58	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	36	\$ 0.28	\$ 10.08
60	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	36	\$ 0.28	\$ 10.08
61	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	20	\$ 0.52	\$ 10.40
66	PORTAMINAS 0,5	C/U	10	\$ 0.15	\$ 1.50
67	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	25	\$ 0.52	\$ 13.00
68	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	C/U	25	\$ 0.06	\$ 1.50
73	TIRRO DE 2"	C/U	100	\$ 1.73	\$ 173.00
74	TIRRO DE 3/4"	C/U	50	\$ 0.45	\$ 22.50
				SUB TOTAL :::::	\$ 1,568.86
				IVA :::::::::::::::	\$ 203.95
				TOTAL :::::::::::::::	\$ 1,772.81

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.3, REGION CENTRAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	CIU	50	\$ 1.18	\$ 59.00
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	CIU	12	\$ 1.18	\$ 14.16
7	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1"	CIU	60	\$ 0.17	\$ 10.20
8	ARILLOS PLÁSTICOS DE 3/4"	CIU	30	\$ 0.10	\$ 3.00
10	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/8"	CIU	30	\$ 0.13	\$ 3.90
11	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	200	\$ 1.70	\$ 340.00
12	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	100	\$ 1.70	\$ 170.00
13	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	10	\$ 1.80	\$ 18.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	10	\$ 1.80	\$ 18.00
18	BOLSA MANILA TAMAÑO LEGAL 8.5" X 14"	CIU	100	\$ 0.06	\$ 6.00
19	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	CIU	500	\$ 0.06	\$ 30.00
20	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	CIU	50	\$ 0.03	\$ 1.50
21	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	CIU	100	\$ 0.06	\$ 6.00
22	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	CIU	600	\$ 0.04	\$ 24.00
23	BORRADOR DE ESCOBILLA	CIU	36	\$ 0.72	\$ 25.92
25	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	CIU	10	\$ 1.00	\$ 10.00
26	BORRADOR TIPO LAPIZ	CIU	12	\$ 0.35	\$ 4.20
27	CALCULADORA CIENTIFICA	CIU	15	\$ 5.20	\$ 78.00
28	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	CIU	10	\$ 3.70	\$ 37.00
29	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	CIU	10	\$ 27.50	\$ 275.00
31	CARTULINA DE DIVERSOS COLORES	PLIEGO	100	\$ 0.18	\$ 18.00
33	CD REGRABABLE 700 MB - 80MINS2X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	10	\$ 11.88	\$ 118.80
34	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	CIU	260	\$ 0.28	\$ 72.80
35	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	CIU	160	\$ 0.28	\$ 44.80
36	CINTA ADHESIVA DE 2"	CIU	120	\$ 0.24	\$ 28.80
37	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	CIU	100	\$ 1.13	\$ 113.00
38	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	CIU	200	\$ 0.24	\$ 48.00
39	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	CIU	60	\$ 0.23	\$ 13.80
41	CLIP BINDER PEQUENO	CAJA	20	\$ 0.24	\$ 4.80
42	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	20	\$ 2.16	\$ 43.20
43	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	20	\$ 0.36	\$ 7.20
44	CLIP DE MARIPOSA GIGANTE BASICO No. 2	CAJA	20	\$ 0.44	\$ 8.80
45	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
46	CLIP PEQUENO (COLOR)	CAJA	100	\$ 1.18	\$ 118.00
47	CLIP PEQUENOS	CAJA	200	\$ 0.10	\$ 20.00
48	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCENA	10	\$ 0.44	\$ 4.40
49	CORRECTOR TIPO LAPIZ	CIU	120	\$ 0.34	\$ 40.80
50	DISKETTES	CAJA	30	\$ 1.80	\$ 54.00
51	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	CIU	5	\$ 1.20	\$ 6.00
52	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	CIU	12	\$ 6.50	\$ 78.00
53	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	CIU	60	\$ 1.40	\$ 84.00
54	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	CIU	5	\$ 22.00	\$ 110.00
55	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	160	\$ 0.62	\$ 99.20
56	FECHADOR MEDIANO	CIU	12	\$ 1.99	\$ 23.88
58	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	240	\$ 0.45	\$ 108.00
59	LAPIZ BICOLOR	CAJA	10	\$ 0.06	\$ 0.60
60	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	140	\$ 0.13	\$ 18.20
62	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	CIU	120	\$ 0.31	\$ 37.20
63	MINAS 0,5B	TUBO	20	\$ 0.16	\$ 3.20

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.3, REGION CENTRAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
64	NOTAS AUTOADHERIBLES 2 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	CIU	15	\$ 1.45	\$ 21.75
65	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	CIU	25	\$ 2.45	\$ 61.25
66	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 5 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	CIU	10	\$ 2.65	\$ 26.50
67	ORDER BOOK	CIU	200	\$ 0.64	\$ 128.00
68	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	12	\$ 1.75	\$ 21.00
70	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	100	\$ 0.23	\$ 23.00
71	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	60	\$ 0.36	\$ 21.60
72	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	CIU	12	\$ 9.00	\$ 108.00
73	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	CIU	36	\$ 1.65	\$ 59.40
78	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	CIU	80	\$ 0.28	\$ 22.40
79	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	CIU	80	\$ 0.28	\$ 22.40
85	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	CIU	50	\$ 0.52	\$ 26.00
86	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	CIU	15	\$ 0.05	\$ 0.75
88	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	CIU	5	\$ 2.90	\$ 14.50
90	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	CIU	100	\$ 0.06	\$ 6.00
93	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS(SIN VENTANA)	CAJA	2	\$ 10.00	\$ 20.00
98	TIJERA ESTANDAR	CIU	60	\$ 0.38	\$ 22.80
101	TIRRO DE 2"	CIU	30	\$ 1.73	\$ 51.90
102	TIRRO DE 3/4"	CIU	160	\$ 0.45	\$ 72.00
				SUB TOTAL	\$ 3,280.61
				IVA	\$ 426.48
				TOTAL	\$ 3,707.09

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
1	AGENDA DE BOLSILLO	C/U	50	\$ 10.00	\$ 500.00
4	ARILLOS PLASTICOS DE 1 1/2"	C/U	10	\$ 0.23	\$ 2.30
5	ARILLOS PLASTICOS DE 1"	C/U	10	\$ 0.17	\$ 1.70
6	ARILLOS PLASTICOS DE 2"	C/U	10	\$ 0.28	\$ 2.80
10	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	8	\$ 1.70	\$ 13.60
11	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	300	\$ 1.70	\$ 510.00
15	BOLSA MANILA TAMAÑO OFICIO 10" X 15"	C/U	570	\$ 0.06	\$ 34.20
16	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	C/U	470	\$ 0.03	\$ 14.10
17	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	C/U	470	\$ 0.06	\$ 28.20
18	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	C/U	155	\$ 0.03	\$ 4.65
19	BOLSA MANILA TAMAÑO CARTA 9" X 12"	C/U	645	\$ 0.04	\$ 25.80
20	BORRADOR DE ESCOBILLA	C/U	30	\$ 0.72	\$ 21.60
23	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	C/U	5	\$ 1.00	\$ 5.00
25	BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	65	\$ 0.35	\$ 22.75
29	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	C/U	1	\$ 3.70	\$ 3.70
33	CINTA ADHESIVA DE 2"	C/U	210	\$ 0.24	\$ 50.40
34	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	C/U	142	\$ 1.13	\$ 160.46
35	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	15	\$ 0.23	\$ 3.45
36	CINTA PARA CONTOMETRO	C/U	12	\$ 0.46	\$ 5.52
37	CLIP BINDER PEQUEÑO	CAJA	50	\$ 0.24	\$ 12.00
38	CLIP BINDER GRANDE	CAJA	30	\$ 2.16	\$ 64.80
39	CLIP BINDER MEDIANO	CAJA	20	\$ 0.36	\$ 7.20
40	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
41	CLIP PEQUEÑO (COLOR)	CAJA	10	\$ 0.18	\$ 1.80
42	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	100	\$ 0.10	\$ 10.00
43	CORRECTOR TIPO LAPIZ	C/U	262	\$ 0.34	\$ 89.08
44	CUADERNO PEQUEÑO RAYADO	C/U	20	\$ 0.59	\$ 11.80
45	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	3	\$ 1.20	\$ 3.60
47	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	C/U	12	\$ 22.00	\$ 264.00
48	FASTENER (STANDARD)	CAJA	150	\$ 0.62	\$ 93.00
49	FECHADOR MEDIANO	C/U	3	\$ 1.99	\$ 5.97
51	FOLDER PLASTICO CON FASTENER T/CARTA	C/U	12	\$ 0.22	\$ 2.64
55	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	85	\$ 8.50	\$ 722.50
56	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	406	\$ 0.45	\$ 182.70
58	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	300	\$ 0.13	\$ 39.00
60	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	C/U	200	\$ 0.31	\$ 62.00
61	MINAS 0.5B	TUBO	25	\$ 0.16	\$ 4.00
63	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 3 (PAQUETE DE 5 UNIDADES)	C/U	180	\$ 2.45	\$ 441.00
64	NOTAS AUTOADHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	174	\$ 0.76	\$ 132.24
65	OJETES ENGOMADOS	CAJA	12	\$ 1.00	\$ 12.00
66	ORDER BOOK	C/U	339	\$ 0.64	\$ 216.96
67	PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$ 1.75	\$ 17.50
69	PAPEL FOTOGRAFICO	PAQUETE	2	\$ 7.43	\$ 14.86
70	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	22	\$ 0.23	\$ 5.06
71	PAPELERA ACRILICA DE 2 DEPOSITOS	C/U	10	\$ 14.70	\$ 147.00
72	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	5	\$ 25.00	\$ 125.00
73	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA DIFERENTES COLORES	C/U	3	\$ 0.12	\$ 0.36
74	PEGAMENTO DE 4 ONZAS	BOTE	11	\$ 0.36	\$ 3.96
75	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	12	\$ 0.61	\$ 7.32
76	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	13	\$ 100.00	\$ 1,300.00
77	PERFORADORA (MEDIANA 2 HOYOS)	C/U	30	\$ 1.65	\$ 49.50
78	PERFORADORA (PEQUEÑA 2 HOYOS)	C/U	6	\$ 0.72	\$ 4.32
84	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	C/U	24	\$ 0.28	\$ 6.72
85	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	C/U	94	\$ 0.28	\$ 26.32

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
91	PORTA BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	50	\$ 0.35	\$ 17.50
92	PORTAMINAS 0.5	C/U	159	\$ 0.15	\$ 23.85
93	PORTAMINAS 0.7	C/U	30	\$ 0.27	\$ 8.10
94	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	C/U	53	\$ 0.52	\$ 27.56
95	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	C/U	50	\$ 0.06	\$ 3.00
96	REPUESTO DE BORRADOR TIPO LAPIZ	C/U	30	\$ 0.08	\$ 2.40
100	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	C/U	2	\$ 2.90	\$ 5.80
102	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	C/U	30	\$ 0.06	\$ 1.80
104	SOBRES TAMAÑO OFICIO BLANCOS (SIN VENTANA)	CAJA	2	\$ 10.00	\$ 20.00
108	TIJERA ESTANDAR	C/U	38	\$ 0.38	\$ 14.44
110	TIRRO ANCHO	C/U	15	\$ 1.73	\$ 25.95
111	TIRRO DE 2"	C/U	18	\$ 1.73	\$ 31.14
112	TIRRO DE 3/4"	C/U	256	\$ 0.45	\$ 115.20
113	VINETAS CUADRADAS COLOR ROJO	ROLLO	6	\$ 0.45	\$ 2.70
				SUB TOTAL	\$ 5,885.88
				IVA	\$ 765.16
				TOTAL	\$ 6,651.04

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.5. REGION ORIENTAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR AZUL	CU	50	\$ 1.18	\$ 59.00
3	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR NEGRO	CU	25	\$ 1.18	\$ 29.50
8	BANDAS DE HULE # 32 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	103	\$ 1.70	\$ 175.10
9	BANDAS DE HULE # 64 (BOLSAS DE 1/2 LIBRA)	BOLSA	5	\$ 1.70	\$ 8.50
10	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	80	\$ 1.80	\$ 144.00
11	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	60	\$ 1.80	\$ 108.00
12	BOLIGRAFOS PUNTO FINO COLOR ROJO	CAJA	50	\$ 1.80	\$ 90.00
16	BOLSA MANILA TAMANO LEGAL 8.5" X 14"	CU	250	\$ 0.06	\$ 15.00
17	BOLSA MANILA TAMANO OFICIO 10" X 15"	CU	825	\$ 0.06	\$ 49.50
18	BOLSA MANILA T/ 1/2 CARTA	CU	450	\$ 0.03	\$ 13.50
19	BOLSA MANILA T/ DOBLE OFICIO	CU	300	\$ 0.06	\$ 18.00
20	BOLSA MANILA T/GRANDE (12X15")	CU	330	\$ 0.06	\$ 19.80
21	BOLSA MANILA T/PEQUEÑA 6" X 9"	CU	450	\$ 0.03	\$ 13.50
22	BOLSA MANILA TAMANO CARTA 9" X 12"	CU	400	\$ 0.04	\$ 16.00
23	BORRADOR DE GOMA	CU	218	\$ 0.06	\$ 13.08
24	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	CU	8	\$ 1.00	\$ 8.00
25	BORRADOR TIPO LAPIZ	CU	53	\$ 0.35	\$ 18.55
26	CALCULADORA CIENTIFICA	CU	5	\$ 5.20	\$ 26.00
27	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE BATERIAS	CU	25	\$ 3.70	\$ 92.50
28	CALCULADORA ELECTRICAS, TIPO CONTOMETRO	CU	4	\$ 27.50	\$ 110.00
30	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36	CU	48	\$ 0.28	\$ 13.44
31	CINTA ADHESIVA CORRIENTE	CU	44	\$ 0.28	\$ 12.32
32	CINTA ADHESIVA DE 2"	CU	13	\$ 0.24	\$ 3.12
33	CINTA ADHESIVA MAGICA 3/4	CU	12	\$ 1.13	\$ 13.56
34	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	CU	17	\$ 0.24	\$ 4.08
36	CINTA PARA CONTOMETRO	CU	40	\$ 0.46	\$ 18.40
37	CLIP JUMBO	CAJA	150	\$ 0.60	\$ 90.00
38	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	200	\$ 0.10	\$ 20.00
39	CLIPS MARIPOSA GRANDE	DOCENA	40	\$ 0.44	\$ 17.60
40	CORRECTOR TIPO LAPIZ	CU	196	\$ 0.34	\$ 66.64
41	CUADERNO DE ESPIRAL #1	CU	37	\$ 0.74	\$ 27.38
42	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL	CU	2	\$ 0.70	\$ 1.40
43	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	CU	3	\$ 1.20	\$ 3.60
44	ENGRAPADOR CAPACIDAD ENTRE 30 - 40 PAGINAS	CU	14	\$ 6.50	\$ 91.00
45	ENGRAPADORA (CAPACIDAD 10-15 PAGINAS)	CU	41	\$ 1.40	\$ 57.40
46	ENGRAPADORA INDUSTRIAL	CU	3	\$ 22.00	\$ 66.00
48	FASTENER DE 8 CMS.	CAJA	80	\$ 0.62	\$ 49.60
50	FOLDER PLASTICO CON FASTENER TICARTA	CU	125	\$ 0.22	\$ 27.50
54	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	10	\$ 7.15	\$ 71.50
55	GRAPAS DE 1/2" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	10	\$ 8.50	\$ 85.00
56	GRAPAS ESTANDAR CAJA DE 5000 PCS	CAJA	208	\$ 0.45	\$ 93.60
57	GUILLOTINA	CU	4	\$ 114.40	\$ 457.60
59	LAPIZ BICOLOR	CAJA	50	\$ 0.06	\$ 3.00
60	LAPIZ MINA NEGRA CON BORRADOR (GRAFITO)	CAJA	200	\$ 0.13	\$ 26.00
61	LIBRETAS DE CAMPO	CU	14	\$ 4.75	\$ 66.50
63	LIBRETAS TAQUIGRAFICAS	CU	50	\$ 0.31	\$ 15.50
64	LIBROS DE ACTA	CU	19	\$ 7.35	\$ 139.65
65	NOTAS AUTOADHERIBLES 3 X 2 (PAQUETE DE 12 UNIDADES)	CU	31	\$ 3.48	\$ 107.88
66	NOTAS AUTOADHERIBLES AMARILLO RALLADO 4 X 6	PAQUETE	57	\$ 3.66	\$ 208.62
67	NOTAS AUTOADHERIBLES MARCADORES DE PAGINA (12.7 MM X 44,4MM)	PAQUETE	65	\$ 0.76	\$ 49.40
68	NOTAS AUTOADHERIBLES TIPO BANDERITAS (PAQUETE 50 UNIDADES)	PAQUETE	20	\$ 0.76	\$ 15.20
69	NUMERADOR DE 7 DIGITOS	CU	1	\$ 14.00	\$ 14.00

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.5. REGION ORIENTAL

PAPELERA SAN REY

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PAPELERA SAN REY	VALOR TOTAL PAPELERA SAN REY
70	ORDER BOOK	CU	57	\$ 0.64	\$ 36.48
71	PAPEL FOTOGRAFICO	PAQUETE	3	\$ 7.43	\$ 22.29
72	PAPEL PARA CONTOMETRO	ROLLO	75	\$ 0.23	\$ 17.25
73	PAPEL PARA FAX	ROLLO	50	\$ 1.49	\$ 74.50
75	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMANO CARTA DIFERENTES COLORES	CU	2	\$ 0.12	\$ 0.24
77	PEGAMENTO DE 8 ONZAS	BOTE	44	\$ 0.61	\$ 26.84
78	PERFORADORA (GRANDES 2 HOYOS)	CU	23	\$ 9.00	\$ 207.00
79	PERFORADORA (GRANDES 3 HOYOS)	CU	2	\$ 36.88	\$ 73.76
86	PLUMON GRISEO	CU	80	\$ 0.19	\$ 15.20
87	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR AZUL	CU	28	\$ 0.28	\$ 7.84
88	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR NEGRO	CU	38	\$ 0.28	\$ 10.64
89	PORTAMINAS 0.7	CU	12	\$ 0.27	\$ 3.24
100	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	CU	21	\$ 0.52	\$ 10.92
101	REGLAS PLASTICAS DE 30 CM	CU	80	\$ 0.06	\$ 4.80
103	SACAPUNTA DE ESCRITORIO	CU	18	\$ 2.90	\$ 52.20
105	SACAPUNTA ESCOLAR METALICA	CU	75	\$ 0.06	\$ 4.50
106	SOBRE PARA CD	CU	100	\$ 5.52	\$ 552.00
107	SOBRES TAMANO CARTA BLANCOS	CU	200	\$ 0.01	\$ 2.00
108	SOBRES TAMANO OFICIO BLANCOS	CU	100	\$ 0.02	\$ 2.00
109	SOBRES TAMANO OFICIO BLANCOS (SN VENTANA)	CAJA	4	\$ 10.00	\$ 40.00
113	TABLA ESTAMPAR	CU	24	\$ 0.38	\$ 9.12
118	TIRRO NEGRO	CU	18	\$ 1.73	\$ 31.14
119	TIRRO DE 2"	CU	23	\$ 1.73	\$ 39.79
120	TIRRO DE 3/4"	CU	83	\$ 0.45	\$ 37.35
				SUB TOTAL	\$ 4,236.22
				IVA	\$ 556.97
				TOTAL	\$ 4,793.19

- b) Adjudicar a la Empresa BETO INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. por la cantidad de VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS, (\$24,768.42) dicho monto incluye el Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la Prestación de Servicios, los lotes detallados a continuación:

LOTE	REGION	ITEMS OFERTADOS	ITEMS ADJUDICADOS	MONTO ADJUDICADO
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	130	76	\$ 17,854.47
II	REGION METROPOLITANA	43	26	\$ 1,696.14
III	REGION CENTRAL	58	33	\$ 2,094.59
IV	REGION OCCIDENTAL	62	37	\$ 1,660.12
V	REGION ORIENTAL	58	41	\$ 1,463.10
TOTAL GENERAL				\$ 24,768.42

Detalle

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
1	AGENDA EJECUTIVA	C/U	25	\$ 6.20	\$ 155.00
2	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR ROJA	C/U	4	\$ 0.79	\$ 3.16
5	ANILLADORA	C/U	18	\$ 177.00	\$ 3,186.00
6	ANILLADORA ELECTRICA	UNIDAD	1	\$ 69.03	\$ 69.03
7	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	2500	\$ 1.19	\$ 2,975.00
8	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	99	\$ 1.11	\$ 109.89
9	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 1.31	\$ 655.00
18	ARILLOS PLÁSTICOS DE 3/8"	C/U	367	\$ 0.21	\$ 77.07
20	ARILLOS PLÁSTICOS DE 5/8"	C/U	100	\$ 0.14	\$ 14.00
21	ARILLOS PLÁSTICOS DE 7/16"	C/U	130	\$ 0.10	\$ 13.00
23	ARILLOS PLÁSTICOS DE 9/16"	C/U	100	\$ 0.14	\$ 14.00
25	ARILLOS PLÁSTICOS DE 1/4"	C/U	50	\$ 0.12	\$ 6.00
28	BANDEJA	C/U	10	\$ 7.08	\$ 70.80
32	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	250	\$ 0.75	\$ 187.50
33	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	150	\$ 0.75	\$ 112.50
34	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.07	\$ 107.00
44	BORRADOR DE GOMA	C/U	471	\$ 0.06	\$ 28.26
55	CARPETAS COLGANTES T/CARTA	CAJA	300	\$ 5.93	\$ 1,779.00
56	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	800	\$ 0.24	\$ 192.00
58	CD NO REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	105	\$ 9.74	\$ 1,022.70
66	CINTA BICOLOR PARA MAQUINA. ESC. MANUAL	C/U	42	\$ 0.48	\$ 20.16
74	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA IBM 6715	C/U	5	\$ 2.54	\$ 12.70
75	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA KORES 188	C/U	8	\$ 1.19	\$ 9.52
76	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AE-740	C/U	49	\$ 1.19	\$ 58.31
77	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA NAKAJIMA AX 200	C/U	10	\$ 1.19	\$ 11.90
85	CLIP DE MARIPOSA MEDIANO	CAJA	34	\$ 0.55	\$ 18.70
93	CONTOMETROS DE CINTA	C/U	45	\$ 30.98	\$ 1,394.10
96	CUADERNO DE ESPIRAL #1	C/U	58	\$ 0.62	\$ 35.96
106	ESCALIMETRO	C/U	6	\$ 1.77	\$ 10.62
112	FOLDER DE ACORDEÓN PLÁSTICO	C/U	10	\$ 4.43	\$ 44.30
114	FOLDER PLÁSTICO TRANSPARENTE TIPO BOLSA	C/U	40	\$ 0.41	\$ 16.40
115	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	10000	\$ 0.04	\$ 400.00
116	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	1000	\$ 0.07	\$ 70.00
117	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	8000	\$ 0.05	\$ 400.00
119	FOLDER TAMAÑO OFICIO VARIOS COLORES	C/U	100	\$ 0.07	\$ 7.00
120	GRAPA DE 3/8" CAJA DE 5000 PCS	CAJA	46	\$ 1.01	\$ 46.46
123	GRAPAS INDUSTRIALES 1/4"	CAJA	4	\$ 0.45	\$ 1.80
130	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	297	\$ 0.75	\$ 222.75
134	LUPA PARA USO DE OFICINA	C/U	6	\$ 1.93	\$ 11.58
136	MINAS 0,7B	TUBO	107	\$ 0.22	\$ 23.54
159	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	21	\$ 1.61	\$ 33.81
185	PLUMILLA ROJA 0.2	C/U	16	\$ 0.36	\$ 5.76
186	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	708	\$ 0.18	\$ 127.44
187	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	337	\$ 0.18	\$ 60.66
188	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	216	\$ 0.18	\$ 38.88
189	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	224	\$ 0.18	\$ 40.32
190	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	376	\$ 0.18	\$ 67.68
192	PLUMON PARA FOAMY	C/U	12	\$ 0.63	\$ 7.56
195	PLUMON PARA PIZARRA ACRÍLICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	110	\$ 0.18	\$ 19.80
196	PLUMON PARA PIZARRA ACRÍLICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	33	\$ 0.18	\$ 5.94
199	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	186	\$ 0.18	\$ 33.48
200	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	173	\$ 0.18	\$ 31.14

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.1, EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
201	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	24	\$ 0.63	\$ 15.12
202	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	430	\$ 0.18	\$ 77.40
203	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	189	\$ 0.18	\$ 34.02
204	PLUMON PERMANENTE COLOR VERDE	C/U	22	\$ 0.18	\$ 3.96
205	PLUMON PUNTO FINO (DIFERENTES COLORES)	C/U	10	\$ 0.36	\$ 3.60
212	REVISTERO PLASTICO	C/U	1	\$ 2.30	\$ 2.30
213	RODILLOS IR 40 T, PARA CALCULADORAS	C/U	15	\$ 1.77	\$ 26.55
214	SACAGRAPAS	C/U	342	\$ 0.33	\$ 112.86
217	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	47	\$ 14.66	\$ 689.02
219	SELLO FECHADOR ESTANDAR	C/U	67	\$ 0.53	\$ 35.51
220	SELLO FECHADOR PEQUEÑO	C/U	4	\$ 0.53	\$ 2.12
221	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	516	\$ 0.34	\$ 175.44
222	SILICON EN BARRA	C/U	12	\$ 0.07	\$ 0.84
230	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	60	\$ 0.74	\$ 44.40
231	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	32	\$ 0.75	\$ 24.00
232	TABLA PLASTICA ACCOCRIP	C/U	5	\$ 1.08	\$ 5.40
233	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	32	\$ 0.30	\$ 9.60
234	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	995	\$ 0.27	\$ 268.65
236	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	15	\$ 0.31	\$ 4.65
237	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	200	\$ 0.31	\$ 62.00
238	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR ROJO	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
239	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR VERDE	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
246	TRITURADORA DE PAPEL	UNIDAD	1	\$ 89.00	\$ 89.00
254	VINETAS RECTANGULAR EN ROLLO	ROLLO	20	\$ 0.89	\$ 17.80
				SUB TOTAL	\$ 15,800.42
				IVA	\$ 2,054.05
				TOTAL	\$ 17,854.47

LICITACION PUBLICA LP-16/2011

LOTE No.2, REGION METROPOLITANA

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
2	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 1.31	\$ 655.00
5	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	300	\$ 0.75	\$ 225.00
6	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	200	\$ 0.75	\$ 150.00
7	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	100	\$ 1.07	\$ 107.00
13	CD NO REGISTRABLE 700 MB - 80MINS2X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	2	\$ 9.74	\$ 19.48
22	CLIP DE MARIPOSA MEDIANO	CAJA	10	\$ 0.55	\$ 5.50
26	CUADERNO DE ESPIRAL #1	C/U	10	\$ 0.62	\$ 6.20
31	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	2000	\$ 0.04	\$ 80.00
32	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	400	\$ 0.07	\$ 28.00
33	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 0.05	\$ 25.00
37	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	50	\$ 0.75	\$ 37.50
49	PASTA PARA ANILLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES	PAQUETE	1	\$ 4.00	\$ 4.00
53	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
54	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
55	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	48	\$ 0.18	\$ 8.64
56	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	12	\$ 0.18	\$ 2.16
57	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
59	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	36	\$ 0.18	\$ 6.48
62	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	92	\$ 0.18	\$ 16.56
63	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	20	\$ 0.63	\$ 12.60
64	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
65	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	72	\$ 0.18	\$ 12.96
69	SACAGRAPAS	C/U	30	\$ 0.33	\$ 9.90
70	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	15	\$ 0.75	\$ 11.25
71	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	30	\$ 0.30	\$ 9.00
72	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	50	\$ 0.31	\$ 15.50
				SUB TOTAL	\$ 1,501.01
				IVA	\$ 195.13
				TOTAL	\$ 1,696.14

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.3, REGION CENTRAL

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
3	ANILLADORA	C/U	2	\$ 177.00	\$ 354.00
4	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	340	\$ 1.19	\$ 404.60
5	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	24	\$ 1.11	\$ 26.64
6	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	120	\$ 1.31	\$ 157.20
9	ARILLOS PLASTICOS DE 5/8"	C/U	40	\$ 0.14	\$ 5.60
15	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
16	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	60	\$ 0.75	\$ 45.00
17	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	30	\$ 1.07	\$ 32.10
24	BORRADOR DE GOMA	C/U	260	\$ 0.06	\$ 15.60
30	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	500	\$ 0.24	\$ 120.00
32	CD NO REGRABABLE 700 MB - 80MIN52X (PAQUETE DE 25)	PAQUETE	20	\$ 9.74	\$ 194.80
57	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	1500	\$ 0.04	\$ 60.00
61	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	60	\$ 0.75	\$ 45.00
69	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	6	\$ 1.61	\$ 9.66
74	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
75	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
76	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
77	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	100	\$ 0.18	\$ 18.00
80	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
81	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	40	\$ 0.18	\$ 7.20
82	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
83	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
84	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
87	SACAGRAPAS	C/U	48	\$ 0.33	\$ 15.84
89	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	5	\$ 14.66	\$ 73.30
91	SELLO FECHADOR ESTÁNDAR	C/U	12	\$ 0.54	\$ 6.48
92	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	60	\$ 0.34	\$ 20.40
94	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	20	\$ 0.74	\$ 14.80
95	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	24	\$ 0.75	\$ 18.00
96	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	10	\$ 0.30	\$ 3.00
97	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	60	\$ 0.27	\$ 16.20
99	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	12	\$ 0.31	\$ 3.72
100	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	48	\$ 0.31	\$ 14.88
				SUB TOTAL	\$ 1,853.62
				IVA	\$ 240.97
				TOTAL	\$ 2,094.59

LICITACION PUBLICA LP-16/2011
 LOTE No.4, REGION OCCIDENTAL

BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
2	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	230	\$ 1.19	\$ 273.70
3	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	201	\$ 1.31	\$ 263.31
7	ARILLOS PLASTICOS DE 5/8"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
8	ARILLOS PLASTICOS DE 7/16"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
9	ARILLOS PLASTICOS DE 9/16"	C/U	10	\$ 0.14	\$ 1.40
12	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	150	\$ 0.75	\$ 112.50
13	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	30	\$ 1.07	\$ 32.10
21	BORRADOR DE GOMA	C/U	50	\$ 0.06	\$ 3.00
22	BORRADOR PARA MAQUINA IBM 82-C	C/U	48	\$ 0.18	\$ 8.64
28	CAJAS DE CRAYOLAS PITOPOGRAFIA	CAJA	5	\$ 1.00	\$ 5.00
30	CARPETAS COLGANTES T/CARTA	CAJA	10	\$ 5.93	\$ 59.30
31	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	500	\$ 0.24	\$ 120.00
50	FOLDER DE ACORDEON DE CARTON	C/U	2	\$ 6.00	\$ 12.00
52	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	1000	\$ 0.04	\$ 40.00
53	FOLDER TAMAÑO CARTA (COLOR)	C/U	100	\$ 0.07	\$ 7.00
54	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	500	\$ 0.05	\$ 25.00
59	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	30	\$ 0.75	\$ 22.50
62	NAVAJAS DE CORTÉ DE PAPEL	C/U	30	\$ 1.23	\$ 36.90
68	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	CAJA	25	\$ 1.61	\$ 40.25
79	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	81	\$ 0.18	\$ 14.58
80	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
81	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	80	\$ 0.18	\$ 14.40
82	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	54	\$ 0.18	\$ 9.72
83	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	79	\$ 0.18	\$ 14.22
86	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	24	\$ 0.18	\$ 4.32
87	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	268	\$ 0.18	\$ 48.24
88	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	218	\$ 0.18	\$ 39.24
89	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	191	\$ 0.18	\$ 34.38
90	PLUMON PERMANENTE PUNTO FINO ROTULADORES COLOR NEGRO	C/U	6	\$ 0.36	\$ 2.16
98	SACAGRAPAS	C/U	53	\$ 0.33	\$ 17.49
101	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	4	\$ 14.66	\$ 58.64
103	SEPARADOR DE COLOR PARA CARTAPACIO	C/U	150	\$ 0.34	\$ 51.00
105	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	3	\$ 0.74	\$ 2.22
106	TACHUELAS DE DIVERSOS COLORES	CAJA	5	\$ 0.30	\$ 1.50
107	TAQUIFINGER (TACKY FINGER)	C/U	50	\$ 0.27	\$ 13.50
109	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	12	\$ 0.31	\$ 3.72
				SUB TOTAL	\$ 1,469.13
				IVA	\$ 190.99
				TOTAL	\$ 1,660.12

LICITACION PUBLICA LP-16/2011					
LOTE No.5, REGION ORIENTAL					
BETO INTERNACIONAL S.A. DE C.V.					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BETO INTERNACIONAL PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL BETO INTERNACIONAL
1	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR ROJA	C/U	15	\$ 0.79	\$ 11.85
4	ALMOHADILLA PARA SELLO DE HULE COLOR VERDE	C/U	10	\$ 0.79	\$ 7.90
5	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO CARTA	C/U	360	\$ 1.19	\$ 428.40
6	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO MEDIA CARTA	C/U	25	\$ 1.11	\$ 27.75
7	ARCHIVADORES DE PALANCA TAMAÑO OFICIO	C/U	35	\$ 1.31	\$ 45.85
13	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	100	\$ 0.75	\$ 75.00
14	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	80	\$ 0.75	\$ 60.00
15	BOLIGRAFOS PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	60	\$ 1.07	\$ 64.20
29	CARPETAS COLGANTES T/OFICIO	C/U	15	\$ 0.24	\$ 3.60
35	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA IBM 6715	C/U	3	\$ 0.18	\$ 0.54
49	FECHADOR MEDIANO	C/U	8	\$ 0.53	\$ 4.24
51	FOLDER PLASTICO TRANSPARENTE TIPO BOLSA	C/U	2	\$ 0.41	\$ 0.82
52	FOLDER TAMAÑO CARTA	C/U	800	\$ 0.04	\$ 32.00
53	FOLDER TAMAÑO OFICIO	C/U	400	\$ 0.05	\$ 20.00
62	LIBRETAS PROFESIONALES RAYADAS TAMAÑO CARTA	C/U	50	\$ 0.75	\$ 37.50
74	PAPELERA ACRILICA DE 3 DEPOSITOS	C/U	9	\$ 11.51	\$ 103.59
80	PERFORADORA (INDUSTRIAL 2 HOYOS)	C/U	2	\$ 82.30	\$ 164.60
81	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR AMARILLO	C/U	50	\$ 0.18	\$ 9.00
82	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ANARANJA	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
83	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR CELESTE	C/U	37	\$ 0.18	\$ 6.66
84	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR ROSADO	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
85	PLUMON FLUORESCENTE (MARCADOR) COLOR VERDE	C/U	25	\$ 0.18	\$ 4.50
89	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR ROJO	C/U	28	\$ 0.18	\$ 5.04
90	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA (NO PERMANENTE) COLOR VERDE	C/U	16	\$ 0.18	\$ 2.88
91	PLUMON PERMANENTE COLOR AMARILLO	C/U	6	\$ 0.53	\$ 3.18
92	PLUMON PERMANENTE COLOR AZUL	C/U	75	\$ 0.18	\$ 13.50
93	PLUMON PERMANENTE COLOR BLANCO	C/U	15	\$ 0.63	\$ 9.45
94	PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO	C/U	39	\$ 0.18	\$ 7.02
95	PLUMON PERMANENTE COLOR PLATEADO	C/U	20	\$ 0.63	\$ 12.60
96	PLUMON PERMANENTE COLOR NEGRO	C/U	74	\$ 0.18	\$ 13.32
97	PLUMON PERMANENTE PUNTO FINO ROTULADOR COLOR NEGRO	C/U	24	\$ 0.36	\$ 8.64
98	PLUMON PUNTO FINO DIFERENTES COLORES	C/U	62	\$ 0.36	\$ 22.32
102	SACAGRAPAS	C/U	46	\$ 0.33	\$ 15.18
104	SACAPUNTA ELECTRICA	C/U	1	\$ 14.66	\$ 14.66
110	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	C/U	25	\$ 0.74	\$ 18.50
111	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	C/U	1	\$ 0.75	\$ 0.75
112	TARJETERO	C/U	2	\$ 5.76	\$ 11.52
114	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO	BOTE	18	\$ 0.31	\$ 5.58
115	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL	BOTE	28	\$ 0.31	\$ 8.68
116	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR ROJO	BOTE	8	\$ 0.31	\$ 2.48
117	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR VERDE	BOTE	8	\$ 0.31	\$ 2.48
				SUB TOTAL	\$ 1,294.78
				IVA	\$ 168.32
				TOTAL	\$ 1,463.10

c) Declarar Desiertos los ítems detallados a continuación, por no recibir ofertas por parte de ambas empresas en cada uno de los cinco lotes.

LOTE	REGION	ITEMS NO OFERTADOS
I	EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA	19
II	REGION METROPOLITANA	1
III	REGION CENTRAL	2
IV	REGION OCCIDENTAL	9
V	REGION ORIENTAL	3

DETALLE:

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
LP-16/2011				
LOTE No.1 EDIFICIO CENTRAL Y PRESIDENCIA				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
35	BOLSA DE PAPEL KRAFT	C/U	70	NO OFERTADO
36	BOLSA MANILA TAMAÑO LEGAL 8.5" X 14"	C/U	648	NO OFERTADO

49	CAJAS DE CARTON TROQUELADA	C/U	50	NO OFERTADO
54	CARATULAS PARA EXPEDIENTES DE PERSONAL	C/U	26	NO OFERTADO
118	FOLDER TAMAÑO OFICIO PLASTIFICADO DE DIVERSOS COLORES	C/U	48	NO OFERTADO
125	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	300	NO OFERTADO
140	NOTAS AUTOADHERIBLES C-435	PAQUETE	7	NO OFERTADO
141	NOTAS AUTOADHERIBLES (SEÑALADORES DE PAPEL)	PAQUETE	11	NO OFERTADO
150	NOTAS AUTOADHERIBLES FAX NOTES	PAQUETE	11	NO OFERTADO
157	PANTALLA ANTIREFLEJANTE	UNIDAD	4	NO OFERTADO
165	PAPEL TOALLA PARA LIMPIEZA DE QUIPO	PAQUETE	110	NO OFERTADO
170	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO DIFERENTES COLORES	PAQUETE	25	NO OFERTADO
215	SACAGRAPAS INDUSTRIAL	C/U	30	NO OFERTADO
224	SOBRES MEBRETADOS CON LOGO DE ANDA	C/U	500	NO OFERTADO
241	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLAS DE CAJERO	C/U	800	NO OFERTADO
245	TORRE ACRILICA ALMACENADORA DE CD	C/U	1	NO OFERTADO
248	VIÑETAS AUTOADHESIVAS "CONFIDENCIAL" DOBLES	C/U	80	NO OFERTADO
249	VIÑETAS AUTOADHESIVAS "URGENTES"	C/U	95	NO OFERTADO
253	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	68	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.2 REGION METROPOLITANA				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
46	PAPEL PARA CAJA REGISTRADORA	ROLLO	500	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.3 REGION CENTRAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
40	CINTA IMPRESORA PARA MAQUINA 3140 GENERICA	C/U	30	NO OFERTADO
103	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	12	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.4 REGION OCCIDENTAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
24	BORRADOR PARA PIZARRA COVENCIONAL	C/U	6	NO OFERTADO
26	BORRADOR TIPO PLUMA	C/U	15	NO OFERTADO
27	CAJA DE CARTÓN PARA ARCHIVO MUERTO	C/U	150	NO OFERTADO
32	CINTA ADHESIVA DOBLE DE 1 1/16" X 1"	YARDA	20	NO OFERTADO
46	ENGRAPADORA CONVENCIONAL	C/U	60	NO OFERTADO
57	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	200	NO OFERTADO
97	ROLLO PELICULA PARA FAX PANASONIC KX-FA136A	CAJA	25	NO OFERTADO
99	SACAGRAPAS INDUSTRIAL	C/U	13	NO OFERTADO
114	VIÑETAS CUADRADAS DIVERSOS COLORES (200 UNIDADES)	ROLLO	20	NO OFERTADO
LP-16/2011				
LOTE No.5 REGION ORIENTAL				
CUADRO DE ITEMS NO OFERTADOS				
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR MINIMO
47	ESTUCHE DE RAPIDO GRAPH	C/U	1	NO OFERTADO
58	HOJAS PROTECTORAS PARA PLANOS	C/U	502	NO OFERTADO
76	PASTAS PLASTIFICADAS PARA ANILLAR TAMAÑO OFICIO DIFERENTES COLORES	PAQUETE	2	NO OFERTADO

2. Encomendar a la Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional para que efectúe las notificaciones correspondientes.
3. Autorizar al señor Presidente para que firme la documentación correspondiente.
4. Autorizar a la Unidad Financiera Institucional para que cancele las cantidades respectivas, cargando el gasto al cifrado presupuestario correspondiente, del presupuesto institucional vigente.

Y para los efectos legales pertinentes, extendiendo, firmo y sello la presente certificación, en la ciudad de San Salvador a los diecinueve días del mes de agosto de dos mil once.

ZULMA VERÓNICA PALACIOS CASCO
SECRETARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO